Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: oswiecimski Gmina: m.O$wiecim
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= o D <L o) o =6 | = z
o | <RF| & 3 N = e >N |83 e
N = s N3 [ < 7 =1 [SRVZ = SN Q L. , . :
2R | 258 | » 2 s 2 3 32 |[58% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

77% | 63% | 58% | 60% | 62% | 65% | 0% | 6% | 11% | 23% | 31% | 9% | 6% | 9% | 6% | 2014
71% | 69% | 49% | 61% | 36% | 58% | 3% | 3% | 12% | 22% | 34% | 3% | 16% | 3% | 3% | 2013
63% | 54% | 51% | 71% | 38% | 54% | 6% | 4% | 19% | 20% | 19% | 17% | 7% | 4% | 6% | 2012
84% | 54% | 70% | 57/% | 57/% | 65% | 3% | 9% | 9% | 6% | 19% | 16% | 25% | 12% | 0% | 2011
70% | 52% | 62% | 56% | 46% | 58% | 2% | 10% | 14% | 32% | 10% | 12% | 10% | 8% | 2% | 2010
72% | 51% | 46% | 56% | 45% | 55% | 0% | 7% | 22% | 13% | 18% | 22% | 13% | 2% | 2% | 2009
72% | 56% | 65% | 53% | 51% | 60% | 2% | 6% | 25% | 17% | 21% | 12% | 12% | 4% | 0% | 2008
77% | 58% | 55% | 61% | 51% | 61% | 12% | 5% | 14% | 18% | 20% | 14% | 11% | 5% | 0% | 2007
72% | 63% | 44% | 49% | 47% | 5/% | 7% | 14% | 14% | 19% | 18% | 7% | 18% | 2% | 2% | 2006
82% | 65% | 73% | 72% | 73% | 73% | 2% | 6% | 22% | 16% | 2% | 14% | 20% | 6% | 10% | 2005
82% | 63% | 43% | 75% | 44% | 60% | 2% | 9% | 14% | 26% | 14% | 20% | 9% | 8% | 0% | 2004
72 1% | 28.04 76% | 77% | 61% | 85% | 58% | 70% | 7% | 8% | 10% | 18% | 24% | 14% | 8% | 7% | 4% | 2003
71 1% | 27.63 76% | 74% | 66% | 80% | 54% | 69% | 3% | 13% | 23% | 15% | 15% | 21% | 7% | 1% | 1% | 2002
Szkota Podstawowa nr 11 im. | 77 9% | 24.35 74% | 61% | 48% | 65% | 550 | 61% | 9% | 9% | 10% | 12% | 21% | 26% | 8% | 5% | 0% 2014 |

Szkota Podstawowa nr 1 w 35 14% 26.00
Oswiecimiu im. Krélowej 32 0% | 23.28

i 54 6% 21.69
Jadwigi 2 | 9% | 2616
Oswiecim, Krolowej Jadwigi 50 10% 53.02
12 45 | 4% | 21.01
48 8% 24.19
56 5% 24.48
58 0% 22.75
49 0% 29.24
66 0% 24.12
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Mikotaja Kopernika w 83 | 7% | 2553 | 6 | 74% | 69% | 57/% | 69% | 48% | 64% | 0% | 5% | 2% | 23% | 28% | 19% | 16% | 4% | 4% | 2013
Oswiecimiu 57 | 5% | 2593 [ 7 | 72% | 60% | 62% | 75% | 60% | 65% | 2% | 0% | 4% | 19% | 26% | 12% | 12% | 18% | % | 2012
Oswiecim. Stowackiedo 2a 82 4% 25.72 6 83% 59% 66% 61% 46% 64% 0% [ 2% | 15% | 17% | 24% | 20% | 13% [ 5% | 4% 2011
ecim, 9 82 % 24.85 6 5% 46% 68% 63% 60% 62% 4% | 9% [ 10% [ 16% | 18% | 18% | 1/% | 6% | 2% 2010
75 5% 23.47 6 79% 49% 50% 62% 51% 59% 1% | 7% | 11% | 15% | 19% | 19% [ 23% | 1% | 5% 2009
88 3% 26.75 6 7% 63% 69% 61% 59% 67% 6% [ 6% | 8% | 14% | 19% | 17/% | 17% [ 6% | 8% 2008
108 2% 28.14 6 83% 70% 66% 63% 64% 70% 2% [ 2% | 14% | 14% | 27% | 16% | 13% [ 7% | 6% 2007
120 2% 24.97 5 7% 65% 53% 59% 52% 62% 4% | 8% | 14% [ 18% | 19% | 13% | 15% | 7% | 2% 2006
113 0% 28.88 5 81% 65% 70% 80% 69% 2% 1% | 10% | 11% | 21% | 24% | 16% [ 8% [ 4% [ 6% 2005
115 1% 26.97 6 82% 74% 51% 79% 53% 67/% | 2% | 2% | 15% [ 13% | 1/% | 20% | 17% | 13% | 3% 2004
105 1% 30.55 7 80% 80% 75% 90% 64% 76% | 3% | 4% | 6% [11% | 27/% | 19% | 14% | 12% | 4% 2003
123 6% 31.46 7 80% 87% 79% 86% 61% 78% 1% | 7% | 8% | 11% | 21% | 24% [ 15% | 11% | 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:25 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/23
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Szkota Podstawowa 41 0% 28.05 ! 84% 58% 66% 4% 70% 70% 2% [ 2% | 5% | 10% | 24% | 44% | 5% [ 5% | 2% 2014
Sportowa im. Marii 42 2% 25.10 6 70% 66% 55% 71% 52% 63% 2% [ 5% | 7% | 19% | 24% | 21% | 19% [ 0% | 2% 2013
Sktodowskiej - Curie 42 7% 22.95 6 65% 53% 54% 7% 49% 57% 5% [10% | 7% | 10% | 29% | 21% | 5% [ 10% | 5% 2012
O%wiecim. Stowackieao 41 42 7% 27.10 7 88% 51% 73% 63% 60% 68% 0% [ 5% | 5% | 10% | 31% | 24% | 19% [ 5% | 2% 2011
gcim, 9 40 5% 27.38 7 79% 48% 79% 75% 67% 68% 0% [ 0% | 5% | 18% | 25% | 30% | 10% [ 8% | 5% 2010
46 7% 25.65 8 84% 52% 59% 70% 58% 64% 2% | 0% | 4% | 13% | 24% | 26% | 13% [ 13% | 4% 2009
43 7% 26.40 6 76% 56% 70% 64% 62% 66% 5% | 7% | 9% | 9% | 26% | 16% | 16% [ 7% | 5% 2008
36 3% 28.11 6 86% 65% 65% 71% 61% 70% 3% [ 0% | 8% [ 17% [ 39% [ 8% [ 6% [ 14% | 6% 2007
42 7% 27.86 7 85% 74% 60% 61% 59% 70% 0% [ 2% | 7% [ 26% [ 21% [ 21% [ 5% [ 7% [ 10% | 2006
57 0% 32.41 8 87% 70% 84% 86% 82% 81% 0% [ 5% | 4% [ 12% | 25% [ 20% [ 18% [ 5% | 11% | 2005
102 2% 26.52 6 82% 71% 50% 76% 54% 66% | 4% [ 5% [ 8% | 19% | 20% | 12% | 11% [ 13% | 10% | 2004
88 3% 30.88 7 80% 84% 73% 86% 65% 7% 1% | 5% | 1% | 18% | 25% [ 19% [ 14% | 11% | 6% 2003
98 0% 31.59 7 82% 80% 84% 89% 66% 79% | 4% [ 4% [ 3% | 11% | 26% | 24% | 15% [ 8% | 4% 2002
Szkota Podstawowa z 45 | 2% | 27/91 [ 7 77% | 61% | 68% | 7/% | 70% | 70% | 5% | 0% | 9% | 9% | 34% | 14% | 11% | 14% | 5% | 2014 |
Oddziatami Integracyjnymi 60 3% 25.93 6 75% 66% 59% 64% 57% 65% 2% | 7% | 5% | 15% | 22% | 17% | 25% [ 7% | 2% 2013
NI 4 im. St. Wyspianiskiego 68 6% 22.57 5 62% 51% 55% 2% 50% 56% 7% | 0% | 15% | 13% | 29% | 19% | 7% [ 6% | 3% 2012
Odwiecim. Sniadeckiedo 26 53 9% 24.19 4 80% 55% 60% 57% 45% 60% | 4% | 9% [ 15% [15% [21% [ 9% [ 15% | 9% | 2% 2011
geim, g 61 3% 24.54 5 75% 42% 67% 63% 61% 61% 0% [ 7% | 13% | 26% | 11% [ 23% [ 15% [ 5% [ 0% 2010
73 4% 25.94 8 82% 68% 51% 69% 53% 65% 1% | 1% [ 10% [ 10% [ 11% [ 31% [ 17% [ 10% [ 10% [ 2009
78 6% 26.79 6 75% 58% 75% 57% 65% 67% | 4% [ 6% [14% | 9% | 19% | 13% | 19% [ 10% | 5% 2008
77 5% 28.84 7 83% 75% 67% 70% 61% 72% | 4% [ 1% [ 13% [ 11% | 18% | 24% | 9% [ 9% | 11% | 2007
76 3% 24.76 5 78% 58% 65% 54% 48% 62% | 4% [ 5% [ 17% | 16% | 20% | 20% | 13% [ 4% | 1% 2006
69 0% 30.74 6 84% 71% 771% 73% 78% 1% 1% | 3% | 12% | 19% [ 17% [ 13% [ 23% | 7% | 4% 2005
93 1% 28.85 8 89% 74% 60% 78% 59% 2% 1% | 4% | 5% | 12% | 18% | 19% [ 8% | 20% | 12% | 2004
75 3% 31.08 7 81% 84% 71% 85% 63% 78% 1% | 5% | 11% | 7% [ 16% [ 25% [ 17% | 13% | 4% 2003
75 4% 31.07 6 84% 75% 81% 89% 67% 78% 1% [ 9% [12% | 9% | 15% | 23% [ 16% [ 4% [ 11% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:25 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 2/23
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Szkota Podstawowa z 53 6% | 26.15 7% | 5/% | 60% [ 71% [ 64% | 65% [ 6% [ 6% | 9% [ 13% [25% [ 17/% [ 13% | 9% | 2% 2014

78% 73% 58% 69% 50% 66% | 0% | 7% [ 7% [ 9% | 28% | 17% | 20% | 6% | 6% 2013
66% 59% 51% 77% 51% S59% | 5% | 2% [ 11% [ 16% | 18% | 25% | 12% | 9% | 2% 2012
84% 54% 64% 62% 44% 62% | 3% | 3% [ 15% [ 16% | 25% | 16% | 12% | 4% | 4% 2011
79% 53% 74% 65% 58% 66% [ 6% | 3% [ 6% | 15% [ 13% | 21% [ 24% | 10% | 2% 2010
5% 43% 3% 59% 47% 52% [ 7% | 10% [ 12% | 12% [ 33% | 15% [ /% | 5% | 0% 2009
73% 60% 71% 58% 65% 66% [ 5% | 8% [16% | 6% [ 18% | 6% [ 27% | 3% | 10% | 2008
83% 66% 66% 73% 62% 70% [ 5% | 6% [ 6% | 13% [ 24% | 12% [ 9% | 1/% | 8% 2007
2% 70% 55% 64% 46% 62% [ 2% | 10% [ 11% | 22% [ 16% | 19% [ 11% | 5% | 3% 2006
83% 65% 5% 2% 8% 5% | 1% | 5% [ 11% [ 19% | 22% | 19% | 18% | 3% | 3% 2005
79% 66% 40% 75% 41% S59% | 9% | 3% [ 16% [ 18% | 20% | 17% | 13% | 4% | 2% 2004
5% 69% 65% 81% 55% 68% | 13% | 11% | 8% [ 15% | 19% | 13% | 12% | 7% | 4% 2003
73% 72% 67% 82% 54% 68% | 8% | 13% [ 21% [ 7% | 21% | 15% | 8% | 4% | 3% 2002

Odddziatami Integracyjnymi | 94 | 4% | 26.44

Nr 5 im. Orfa Biatego gg égﬁ" gzgg
Oswiecim, Kalicifiskiego 5 0 30/‘; 5637
60 2% | 20.83
62 6% | 26.39
78 1% | 27.95
88 5% | 24.92
79 0% | 29.90
102 | 0% | 23.76
103 | 1% | 27.03
110 | 0% | 27.32

Szkota Podstawowa im. 6 0% | 19.67 72% | 40% | 33% | 50% | 48% | 49% | 17% | 33% | 0% | 0% | 17% | 33% | 0% | 0% | 0% 2014 |
Tadeusza Makowskiego 8 25% | 21.50 61% | 56% | 48% | 59% | 44% | 54% | 0% | 12% | 25% | 12% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2013

58% 66% 55% 75% | 43% 58% [ 0% | 0% [40% | 0% [ 20% | 20% [ 0% | 20% | 0% 2012
85% 48% 69% 60% | 45% 62% [ 0% | 0% [ 8% | 38% [ 23% | 8% [23% | 0% | 0% 2011
76% 39% 58% 50% 53% 56% [ 0% | 22% [ 11% | 22% [ 0% | 33% [ 0% | 11% | 0% 2010
1% 42% 50% 55% 55% 55% | 0% | 6% | 6% [25% [ 31% | 19% | 6% | 6% | 0% 2009
76% 50% 70% 60% 68% 65% | 0% | 0% [40% [ 0% | 20% | 20% | 0% | 20% | 0% 2008
1% S7% 55% 56% 66% 63% | 0% | 8% [ 25% [ 17% [ 17% | 25% | 8% | 0% | 0% 2007
71% 31% | 43% 50% 39% [ 47/% | 0% [29% | 14% [ 29% | 29% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2006
78% 2% 76% 71% 78% 75% [ 0% | 18% [ 0% | 18% [ 12% | 29% | 18% | 0% | 6% 2005
82% 66% | 45% 81% | 46% 62% [ 0% | 0% [23% | 38% [ 8% | 8% [ 8% | 8% | 8% 2004
80% 84% 69% 94% 64% 76% [ 0% | 6% [ 6% | 18% [ 18% | 29% [ 12% | 6% | 6% 2003
5% 69% 63% 97% | 44% 66% | 0% | 35% | 12% | 24% | 6% | 12% | 0% | 0% | 12% | 2002

5 20% | 23.20
13 15% | 24.92
10 10% | 22.33
17 0% 21.88

5 40% | 26.00
12 0% 25.25

7 0% 18.86
17 0% 30.18
13 0% 25.00
17 0% 30.59
17 0% 26.18

Oswiecim, Zwyciestwa 75
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa nr 9 im. 59 5% 29.31 8 84% 68% 68% 2% 2% 3% 0% [ 3% | 8% | 10% | 19% | 24% | 14% [ 19% | 3% 2014
Oredownikéw Pokoju w 64 | 8% | 28.89 | 8 | 83% | 72% | 65% | 78% | 63% | 72% | 2% | 2% | 6% | 8% | 20% | 16% | 28% | 9% | 9% | 2013
Oswiecimiu 51 | 8% | 2484 | 7 | 68% | 62% | 5/% | 75% | 53% | 62% | 2% | 4% | 14% | 4% | 25% | 20% | 20% | 6% | 6% | 2012
Oswiecim. Budowlanveh 68 88 1% 28.45 8 87% 60% 76% 66% 64% 71% 1% | 3% | 3% | 10% | 23% | 20% [ 17% | 15% | 7% 2011
ecim, Y 67 3% 28.03 8 79% 54% 81% 71% 67% 70% 0% | 1% | 6% | 21% [ 12% | 16% | 24% | 16% | 3% 2010
75 1% 24.16 7 80% 52% 52% 64% 54% 60% 0% | 3% | 16% | 16% | 16% | 19% | 20% | 5% | 5% 2009
73 1% 26.66 6 73% 57% 73% 62% 67% 67/% | 4% | 0% | 14% [ 19% | 21% | 14% | 21% | 3% | 5% 2008
84 5% 30.07 8 84% 2% 2% 71% 3% 75% 1% | 1% | 5% | 15% | 30% | 13% | 12% [ 13% | 10% 2007
109 6% 24.32 5 78% 67% 53% 53% 43% 61% 4% | 6% | 9% [ 28% | 25% | 14% | 8% | 5% | 2% 2006
102 0% 31.51 7 85% 2% 9% 74% 81% 79% 0% [ 4% | 9% | 14% | 19% | 23% | 19% [ /% | 7% 2005
102 2% 26.54 6 86% 65% 52% 7% 55% 66% 1% | 7% | 8% | 17% | 18% | 25% [ 14% | 9% | 3% 2004
119 1% 31.39 8 80% 83% 80% 90% 66% 78% 1% | 4% | 4% | 13% | 23% | 20% | 14% [ 10% | 10% 2003
94 2% 30.96 6 85% 81% 76% 87% 61% 771% 3% [ 6% | 13% [ 5% | 21% | 18% | 23% | 5% | 4% 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Specjalna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Oswiecim, Koscielna 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
: : - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
= = : : - : : : : - : : : : : : : : : 2003
0% | 3267 | 7 | 86% | 60% | 83% | 93% | 89% | 79% | 0% | 0% | 0% | 33% | 22% | 11% | 22% | 0% | 11% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 4/23
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85% 62% 68% 79% 1% 74% | 0% | 2% | 8% [ 10% | 20% | 20% | 29% | 2% | 10% | 2014
69% 61% 50% 62% 57% 60% | 0% | 2% [ 15% [ 18% | 28% | 15% | 20% | 2% | 0% 2013
65% 60% 58% 75% 53% 61% | 2% | 4% | 8% [ 16% | 24% | 16% | 10% | 20% | 0% 2012
82% 53% 71% 59% 54% 65% | 6% | 9% [ 2% [ 13% | 26% | 11% | 9% | 23% | 0% 2011
76% 53% 71% 65% 60% 65% [ 5% | 5% [11% | 8% [ 24% | 11% [ 22% | 11% | 3% 2010
76% 49% 50% 62% 51% 58% [ 2% | 8% [ 15% | 12% [ 23% | 12% [ 12% | 8% | 6% 2009
80% 60% 76% 65% 64% 69% [ 4% | 4% [ 8% | 15% [ 12% | 19% [ 19% | 12% | 6% 2008
84% 62% 71% 74% 62% 71% [ 3% | 9% [ 6% | 11% [ 20% | 16% [ 11% | 19% | 5% 2007
1% 69% 65% 62% 60% 68% [ 5% | 7% [ 5% | 17/% [ 20% | 10% [ 22% | 10% | 3% 2006
89% 73% 8% 83% 85% 83% | 3% | 1% | 6% [ 11% | 10% | 22% | 19% | 10% | 18% | 2005
88% 74% 53% 79% 61% 71% | 2% | 0% [ 4% [ 9% | 29% | 25% | 13% | 11% | 7% 2004
79% 77% 76% 85% 67% 76% | 2% | 10% [ 2% [ 17% | 22% | 17% | 12% | 15% | 5% 2003
82% 76% 82% 84% 61% 76% | 3% | 2% [ 13% | 16% [ 19% | 32% [ 10% | 2% | 3% 2002
79% 58% 65% 70% 61% 67/% | 3% | 7% | 10% | 12% | 23% | 25% | 13% | 3% | 4% 2014

1% 68% 59% 68% 46% 64% [ 0% | 3% [ 13% | 19% [ 16% | 21% [ 18% | 5% | 5% 2013
67% 52% 52% 75% 51% 58% [ 5% | 6% [ 6% | 18% [ 25% | 17/% [ 9% | 9% | 5% 2012
87% 56% 74% 59% 52% 67% [ 0% | 1% [ 18% | 15% [ 19% | 16% | 14% | 14% | 4% 2011
1% 46% 60% 60% 48% 98% [ 3% | 10% [ 16% | 13% [ 22% | 13% [ 14% | 5% | 2% 2010
1% 45% 48% 58% 50% 56% | 4% | 4% [ 11% [ 17/% [ 27% | 17% | 15% | 5% | 0% 2009
75% 62% 2% 61% 62% 67% | 7% | 4% | 9% [ 14% | 14% | 16% | 22% | 6% | 7% 2008
81% 68% 56% 67% 52% 66% | 4% | 6% [ 12% [21% [ 28% | 9% | 6% | 6% | 8% 2007
1% 71% 50% 58% 42% 61% [ 4% | 3% [12% | 25% [ 28% | 9% [ 9% | 7% | 3% 2006
80% 62% 68% 69% 69% 70% [ 10% | 10% [ 12% | 13% [ 15% | 14% [ 13% | 7% | 6% 2005
80% 69% 43% 77% 45% 62% [ 1% | 7% [ 13% | 23% [ 23% | 9% [ 12% | 8% | 3% 2004
1% 79% 2% 87% 61% 74% [ 3% | 4% [ 11% | 13% [ 26% | 24% [ 10% | 6% | 3% 2003
8% 76% 74% 83% 53% 72% | 6% | 5% [ 18% | 16% [ 20% | 19% | 9% | 2% | 4% 2002

Szkota Podstawowa nr 1 z 51 22% 29.57
Oddziatami Integracyjnymi | 40 | 20% | 24.05

50 2% 24.42
Brzeszcze, Szkolna 6 53 7% 5587

37 8% 25.95
48 8% 23.06
48 4% 27.73
64 6% 28.27
60 20% 27.14
12 0% 33.22
55 7% 28.38
60 2% 30.32
62 6% 30.39
Zespot 69 | 22% | 26.62
Szkolno-Przedszkolny nr 5 w gé %ggﬁ) gggg
Brzeszczach 0 .
Brzeszcze, Mickiewicza 3 4 19% 26.77
' 97 3% 23.34
75 15% 22.36
85 2% 26.87
78 8% 26.26
119 8% 24.59
106 0% 27.90
36 9% 24.97
94 9% 29.55
95 11% | 28.66

& o|o| & 0| oo o | | | | | | ~i| ~if co| | | | | | ||| Apozs ulurIs
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Powiat: oswiecimski Gmina: Brzeszcze
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa nr 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Brzeszcze, Lipowa 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
61 8% 25.39 5 85% 63% 48% 75% 49% 63% 3% | 10% [ 7% | 21% | 16% | 15% | 16% [ 10% | 2% 2004
47 9% 28.60 5 72% 78% 74% 82% 56% 71% 6% | 2% [13% | 15% [ 21% | 19% | 19% [ 4% | 0% 2003
77 12% | 29.03 5 79% 78% 74% 87% 51% 72% 3% | 8% | 19% | 12% | 23% [ 22% | 8% | 1% | 4% 2002
Zespot 42 | 33% | 2788 | 7 | 82% | 61% | 69% | 69% | 66% | 70% | 5% | 5% | 2% | 14% | 31% | 14% | 10% | 10% | 10% | 2014 |
Szkolno-Przedszkolny nr 6 w |_44 16% | 25.75 6 78% 69% 56% 65% 49% 64% 0% [ 0% | 11% | 27% | 18% | 11% [ 23% [ 7% | 2% 2013
Jawiszowicach 40 25% | 24.15 6 64% 59% 58% 66% 57% 60% 5% | 8% | 2% | 10% | 22% | 28% | 18% [ 5% | 2% 2012
Jawiszowice. Kusocifskiedo 44 25% | 26.98 7 86% 70% 64% 62% 48% 67% 2% | 5% | 7% | 9% | 25% | 20% | 23% [ 7% | 2% 2011
' 9 48 31% | 27.02 7 79% 68% 71% 66% 50% 68% 0% [ 2% | 6% | 8% | 33% | 29% | 10% [ 10% | 0% 2010
1 54 20% | 24.76 7 78% 60% 53% 62% 52% 62% 7% | 6% [ 0% | 15% [ 13% [ 26% | 17% [ 9% | 7% 2009
36 19% | 28.42 7 79% 62% 7% 67% 67% 71% 3% | 3% [11% | 8% [ 17% | 19% | 19% [ 8% | 11% [ 2008
58 31% | 28.28 7 84% 71% 65% 63% 63% 71% 0% | 2% [ 16% | 12% | 22% | 24% | 12% [ 10% | 2% 2007
43 40% | 30.16 8 83% 90% 72% 60% 58% 75% 0% | 0% [ 2% | 12% | 30% | 12% | 28% [ 12% | 5% 2006
49 0% 33.59 8 90% 76% 85% 84% 86% 84% 0% | 2% [ 4% | 10% | 14% | 22% | 31% [ 2% | 14% [ 2005
44 14% | 28.25 7 89% 78% 53% 81% 51% 71% 0% [ 2% | 7% | 14% | 25% | 20% | 16% [ 9% | 7% 2004
56 25% | 31.36 8 81% 86% 75% 82% 66% 78% 0% [ 4% | 11% | 12% | 14% | 21% | 14% [ 12% | 11% | 2003
50 8% 31.60 7 85% 82% 83% 81% 62% 79% 2% | 2% | 8% | 14% | 22% | 28% | 12% [ 6% | 6% 2002
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Powiat: oswiecimski Gmina: Brzeszcze
3 = o x g Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
o oS D <L (@) o S5 o = Py
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |=2s3| & . . ]
=8 g%ﬁ s o 8 S 3 3 é, 525 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
3 »Hh<S S a =. ) @ <
SRl ! ® 5 | €287 § : 1 | 2 | 3 | 4 [ 5 |6 | 78 |o
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Zespot 21 14% | 29.43 84% 76% 64% 79% 65% 4% 0% [ 0% | 0% | 19% | 33% | 19% | 14% [ 10% | 5% 2014
Szkolno-Przedszkolny nr 3w |20 20% | 24.70 74% 67% 52% 64% 48% 62% 0% [ 10% | 10% | 20% | 15% | 20% | 20% [ 0% | 5% 2013
Skidziniu - Szkota 26 4% 23.69 68% 60% 48% 76% 49% 59% 4% | 4% [ 12% [ 4% | 35% | 23% | 12% | 4% | 4% 2012
Podstawowa 20 10% | 27.00 84% 69% 64% 5% 52% 67% 0% [ 5% | 0% | 15% | 30% | 20% | 20% [ 5% | 5% 2011
— 16 12% | 21.69 75% 46% 55% 50% 39% 54% 6% | 12% | 19% | 12% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% 2010
Skidzin, Oswigcimska 39 19 | 21% | 27.37 84% | 71% | 59% | 71% | 55% | 68% | 0% | 0% | 5% | 11% | 32% | 11% | 11% | 16% | 16% | 2009

80% 70% 65% 52% 60% 68% [ 0% | 9% [13% | 13% [ 9% | 17/% [ 26% | 9% | 4% 2008
82% 63% 65% 69% 56% 67/% [ 0% | 8% [21% | 12% [ 17% | 12% [ 17/% | 8% | 4% 2007
76% 73% 59% 63% 52% 66% [ 6% | 3% [ 6% | 12% [ 22% | 28% [ 16% | 6% | 0% 2006
83% 80% 80% 81% 82% 81% | 0% | 3% | 3% [20% | 11% | 29% | 17% | 3% | 14% | 2005
86% 82% 45% 7% 44% 68% | 0% | 0% [ 19% [ 16% | 19% | 13% | 13% | 13% | &% 2004
81% 86% 66% 74% 50% 73% | 3% | 9% [ 9% [ 12% | 24% | 18% | 21% | 6% | 0% 2003
84% 83% 1% 87% 61% 78% | 0% | 8% [ 19% [ 4% | 23% | 4% | 27% | 8% | 8% 2002

23 0% 27.13
24 0% 26.96
32 12% | 26.41
35 0% 32.49
31 23% | 27.19
34 3% 29.12
26 15% | 31.15

Szkota Podstawowa w 12 | 1/% | 28.67 87% | 65% | 62% | 71% | 71% | 72% | 0% | 0% | 8% | 17% | 33% | 1/% | 8% | 0% | 1/% | 2014 |
Przecieszynie 14 | 29% | 26.36 76% | 72% | 48% | 70% | 62% | 66% | 0% | 0% | 14% | 14% | 21% | 21% | 21% | 7% | 0% | 2013

8 25% | 22.38 69% 94% | 45% | 69% | 47% | 56% | 0% [ 0% | 25% [ 25% | 12% [ 25% | 12% | 0% | 0% 2012

0| & 0|~ ~| 00| ~i[ ~| | | | ~i| ~| | | | 00| | | | 0| Lo | || 00| AtONzS UIUEIS

;fc.eszyn, Wyzwolenia 14 | 29% | 26.86 81% | 66% | 69% | 54% | 5/% | 67% | 7% | 0% | 7% | 7% | 14% | 36% | 21% | 7% | 0% | 2011
14 14% | 25.86 69% 55% 2% 64% 64% 65% 0% | 0% [21% | 7% [ 29% [ 7% | 29% [ 0% 7% 2010
11 9% 24.64 83% 48% 53% 68% 57% 62% 0% | 0% [ 0% | 27% | 9% [ 45% | 9% 9% 0% 2009
6 17% | 28.67 7% 62% 85% 54% 73% 2% 0% | 0% [ 0% | 17% | 50% [ 17% | 0% 0% | 17% 2008
15 0% 30.67 83% 65% 80% 80% 79% 7% 0% | 7% | 0% | 13% | 13% [ 27% | 27% [ 7% 7% 2007
16 12% | 28.81 81% 7% 70% 70% 57% 2% 0% | 12% [ 0% | 12% [ 19% | 19% | 19% [ 12% | 6% 2006
17 0% 31.47 86% 70% 79% 78% 80% 79% 0% | 6% | 6% | 18% | 6% [ 24% | 35% [ 6% 0% 2005
10 0% 21.80 7% 61% 40% 60% 30% 55% 0% [10% | 30% | 20% | 20% | 20% [ 0% 0% 0% 2004
10 0% 26.90 79% 68% 61% 65% 59% 67% 0% [40% | 0% | 10% | 10% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2003
10 10% | 34.70 94% 91% 85% 95% 73% 87% 0% | 0% [ 0% | 10% | 0% [ 60% | 20% [ 0% | 10% 2002
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S s - = | < 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oSol| & < 0 o 9 59 ) o
QE | sNg | & 2 & a c g8 |85R S N . o
28 gg;g 5 o 8 g 3 g 2|5 23 e niskim srednim wysokim Rok
D (%) = @ = )
SR el =T ® 5 | &7 |87 § 3 L. | 2 |3 | 4 5 |6 |7 ]s8 o
— ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkotfa Podstawowa Nr 2 im. [ 55 5% | 25.50 78% | 59% | 51% | 69% | 61% | 64% | 2% [ 13% | 6% [22% [22% | 1/% | 11% | /% [ 0% 2014
Powstaicow Slaskich 62 3% | 24.69 73% | 64% | 53% | 65% | 52% | 62% | 3% | 6% | 6% [ 21% [ 21% | 16% | 21% | 2% | 3% 2013
Chetmek. Marszatka 44 5% | 21.34 67% | 50% | 50% | 68% | 36% | 53% | 2% | 9% [20% [ 16% [27% | 9% | 5% | 7% [ 5% 2012
Pitsu dski,e 01 55 0% | 26.19 85% | 50% | 77% | 57% | 53% | 65% | 2% | 7% | 11% [ 17% [ 11% | 17% | 22% | 11% | 2% 2011
9 57 5% | 23.21 75% | 46% | 62% | 54% | 50% | 58% | 4% | 5% | 16% [ 18% [ 30% | 14% | 11% | 4% | 0% 2010

76% 54% 43% 61% 45% 56% [ 2% | 8% [ 11% | 20% [ 16% | 20% [ 15% | 5% | 3% 2009
71% 56% 62% 62% 49% 60% [ 5% | 14% [ 18% | 14% [ 23% | 9% [ 8% | 3% | 8% 2008
80% 2% 54% 68% 49% 65% [ 3% | 10% [ 16% | 19% [ 19% | 10% [ 11% | 3% | 9% 2007
76% 64% 55% 61% 41% 60% [ 5% | 4% [14% [ 29% [ 27% | 7% [ 9% | 4% | 2% 2006
82% 69% 2% 67% 71% /3% | 4% | 8% | 9% [20% [ 15% | 23% | 9% | 4% | &% 2005
82% 64% 41% 71% 42% 60% | 5% | 6% [ 16% [ 21% | 22% | 13% | 6% | 9% | 1% 2004
80% 82% 75% 85% 65% T1% | 3% | 7% | 5% [ 8% | 21% |24% | 9% | 12% | 10% | 2003
79% 77% 75% 83% 56% 73% | 3% | 8% | 16% [ 16% | 15% | 19% | 9% | 7% | 5% 2002

61 2% 22.48
67 1% 24.03
79 3% 26.18
56 4% 24.00
75 0% 29.28
95 0% 23.83
86 1% 30.84
97 1% 29.37

Szkota Podstawowa Nr 1 31 6% | 24.19 77% | 58% | 51% | 56% | 550 | 60% | 6% | 10% | 6% | 13% | 42% | 13% | 6% | 3% | 0% 2014 |
Chelmek, B. Chrobrego 9 24 0% | 23.21 76% | 64% | 43% | 66% | 39% | 58% | 0% | 12% | 4% | 25% | 25% | 17% | 12% | 4% | 0% | 2013

65% 62% 52% 74% | 45% 59% [ 0% | 5% [17% | 12% [ 24% | 22% [ 12% | 5% | 2% 2012
86% 57% 56% 55% | 42% 61% [ 0% | 11% [ 5% | 32% [ 21% | 5% [21% | 5% | 0% 2011
8% 54% 70% 60% 54% 64% [ 0% | 7% [17% | 20% [ 0% | 23% [ 27/% | 7% | 0% 2010
81% 51% | 46% S57% 54% 59% | 4% | 11% | 4% [ 15% [ 19% | 15% | 15% | 11% | /% 2009
5% 63% 69% 55% 62% 66% | 3% | 10% [ 7% [14% | 10% | 21% | 28% | 3% | 3% 2008
86% 78% 70% 68% 57% 73% | 0% | 0% [ 13% [ 10% | 37% | 13% | 10% | 13% | 3% 2007
84% 87% 59% 61% | 49% 70% [ 0% | 3% [ 8% | 11% [ 32% | 22% [ 14% | 8% | 3% 2006
81% 76% 76% 83% 5% 78% [ 6% | 3% [ 6% | 11% [ 17% | 26% [ 14% | 6% | 11% | 2005
80% 65% 50% 72% | 46% 62% [ 11% | 6% [ 14% | 14% [ 14% | 11% | 6% | 19% | 6% 2004
79% 81% 71% 89% 59% 74% [ 5% | 5% [ 5% | 5% [42% | 15% [ 12% | 8% | 2% 2003
9% /5% /1% 84% 50% 71% [ 6% | 4% [17% | 15% [ 30% | 1/% | 9% | 2% | 0% 2002

41 10% | 2341
19 0% 24.37
30 3% 25.53
27 0% 23.48
29 3% 26.45
30 3% 29.27
37 5% 28.16
35 0% 31.11
36 0% 24.86
40 2% 29.77
53 0% 28.15

oo~~~ oo o] | o | S|~ | | S| 0| S| o | o oo Atoyzs uiueis

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:26 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 8/23
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: oswiecimski Gmina: Chetmek
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
RE | S83| % 2 D z s g3 |8333| < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
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Szkota Podstawowa im. 15 /% | 25.13 7% | 45% | 61% | 62% [ 70% | 63% [ 0% [13% [13% | /% [33% [2/% | /% | 0% [ 0% 2014

69% 67% 54% 55% 56% 62% | 0% | 12% | 0% [ 12% | 44% | 25% | 6% | 0% | 0% 2013
55% 55% 44% 69% 38% 51% | 0% | 8% [ 29% [ 25% [ 17% | 8% | 0% | 8% | 4% 2012
82% 47% 57% 52% 41% S1% | 0% | 12% | 6% [19% | 44% | 19% | 0% | 0% | 0% 2011
2% 36% 56% 60% 48% 54% [ 5% | 10% [ 24% | 10% [ 29% | 14% [ 5% | 5% | 0% 2010
74% 50% 45% 63% 53% S1% [ 4% | 0% [17% | 17/% [ 17% | 26% | 4% | 4% | 9% 2009
11% 53% 64% 49% 54% 61% [ 0% | 4% [ 26% | 22% [ 22% | 4% [17/% | 4% | 0% 2008
81% 64% 60% 64% 53% 65% [ 5% | 9% [ 9% | 18% [ 23% | 23% | 5% | 5% | 5% 2007
69% 75% 43% 52% 37% S7% [ 0% | 13% [ 13% | 27% [ 27% | 13% [ 0% | 0% | 7% 2006
78% 60% 70% 66% 65% 68% | 9% | 0% [ 17/% [30% | 4% |22% | 13% | 0% | 4% 2005
87% 67% 41% 69% 42% 62% | 0% | 12% | 12% [ 19% | 25% | 12% | 6% | 6% | 6% 2004
81% 82% 65% 81% 56% 73% | 0% | 12% | 0% [ 19% | 31% | 19% | 12% | 6% | 0% 2003
84% 84% 80% 91% 66% 80% | 0% | 12% | 6% [ 6% | 19% | 19% | 19% | 6% | 12% | 2002

Kardynata Adama Stefana 16 19% 24.62

Sapiehy w Bobrku 24 Og/" 20.29
Bobrek, Nadwislanska 9 16 | 6% | 2281

* 21 | 0% | 2152
23 1 0% | 22.78
23 | 0% | 24.39
22 T 0% | 26.05
15 1 0% | 22.87
23 T 0% | 2735
16 | 0% | 24.75
16 | 0% | 2905
16 | 6% | 31.04

Szkota Podstawowa 17 0% | 24.71 70% | 58% | 55% | 62% | 62% | 62% | 6% | 6% | 12% | 18% | 35% | 6% | 18% | 0% | 0% 2014 |
Gorzow, Szkolna 3 17 0% | 24.82 76% | 69% | 50% | 76% | 40% | 62% | 0% | 6% | 6% | 24% | 35% | 6% | 18% | 0% | 6% | 2013

59% 5/% | 44% 65% 50% 54% [ 0% | 10% [ 15% | 20% [ 25% | 5% [ 25% | 0% | 0% 2012
88% 61% 74% 69% 59% 70% [ 0% | 0% [ 0% | 6% [44% | 25% [ 19% | 6% | 0% 2011
3% 48% 79% 66% 67% 66% [ 0% | 6% [ 6% | 18% [ 29% | 12% [ 12% | 18% | 0% 2010
82% 68% 61% 68% 56% 67/% | 0% | 0% | 0% [ 10% | 20% | 30% | 20% | 15% | 5% 2009
68% 55% 3% 53% 58% 62% | 0% | 12% [ 12% [ 21% [ 17% | 21% | 8% | 0% | 8% 2008
83% 68% 67% 73% 64% 71% | 0% | 0% | 5% [14% | 48% |24% | 5% | 5% | 0% 2007
70% 89% 58% 54% | 48% 66% [ 0% | 0% [ 10% | 33% [ 24% | 10% | 5% | 14% | 5% 2006
84% 65% 71% 82% 66% 73% [ 0% | 11% [ 16% | 11% [ 26% | 16% [ 11% | 11% | 0% 2005
85% 67% 52% 74% 50% 65% [ 0% | 6% [ 10% | 16% | 26% | 26% [ 0% | 6% | 10% | 2004
83% 90% 75% 90% 62% 80% [ 0% | 3% [ 3% | 11% [ 25% | 25% | 14% | 14% | 6% 2003
82% 80% 88% 91% 69% 80% [ 0% | 3% [ 7% | 7% [24% | 34% [ 10% | 7% | % 2002

20 15% | 21.75
16 0% 28.19
17 0% 26.41
20 0% 27.00
24 0% 24.92
21 19% | 28.48
21 0% 26.48
19 0% 29.11
31 3% 26.19
36 6% 31.86
29 1% 32.17
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L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
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79% 62% 62% 76% 68% 69% | 6% | 2% | 9% [ 12% | 15% | 20% | 18% | 11% | 8% 2014
71% 62% 55% 64% 52% 61% | 7% | 5% [ 13% [ 13% [ 17% | 14% | 17% | 9% | 4% 2013
63% 61% 571% 73% 57% 61% | 5% | 10% | 10% [ 12% | 15% | 11% | 14% | 13% | 11% | 2012
81% 46% 66% 62% 55% 62% | 8% | 8% [ 11% [ 13% | 11% | 15% | 19% | 13% | 2% 2011
70% 42% 70% 63% 5% 60% [ 3% | 10% [ 12% | 12% [ 31% | 13% [ 12% | 6% | 1% 2010
79% 50% 54% 64% 56% 60% [ 5% | 6% [ 8% | 12% [ 17% | 21% [ 15% | 9% | 8% 2009
76% 54% 67% 56% 56% 63% [ 6% | 10% [ 13% | 16% [ 15% | 15% [ 10% | 10% | 6% 2008
81% 55% 63% 65% 60% 65% [ 7% | 3% [17% | 22% [ 10% | 16% [ 15% | 7% | 3% 2007
76% 68% | 48% 60% | 48% 61% [ 5% | 7% [20% | 17/% [ 17% | 16% [ 9% | 7% | 2% 2006
84% 66% 5% 79% 80% 76% | 5% | 4% | 6% [11% [ 25% | 18% | 18% | /% | 5% 2005
84% 3% | 4% 81% | 49% 66% | 4% | 3% [ 10% [ 18% | 20% | 17% | 17% | 10% | 3% 2004
76% 77% 71% 88% 60% 73% | 2% | 9% [ 5% [18% [ 25% | 21% | 9% | 9% | 3% 2003
4% 69% 70% 74% 56% 68% | 8% | 14% [ 14% | 15% [ 17% | 15% [ 10% | 6% | 0% 2002
81% 62% 63% 68% 68% 69% | 0% | 8% | 11% | 11% | 23% | 25% | 12% | 4% | 7% 2014

1% 2% 55% 68% 51% 65% [ 3% | 3% [ 6% | 1/% [ 27% | 14% [ 14% | 11% | 6% 2013
66% 59% 51% 5% | 471% 58% [ 7% | 0% [ 12% | 18% [ 22% | 17/% [ 14% | 6% | 4% 2012
85% 58% 69% 61% 55% 67/% [ 4% | 4% | 8% | 16% [ 14% | 19% [ 20% | 13% | 2% 2011
5% 55% 2% 66% 62% 66% [ 3% | 4% [ 10% | 15% [ 15% | 21% [ 19% | 4% | 8% 2010
82% S57% 58% 61% 5% 64% | 4% | 4% | 7% [12% | 11% | 27/% | 16% | /% | 13% | 2009
73% 61% 65% 64% 57% 64% | 6% | 10% [ 10% | 8% | 21% | 18% | 17% | 5% | 5% 2008
81% 61% 63% 66% 57% 66% | 4% | 7% [ 12% [ 20% | 18% | 16% | 14% | 6% | 4% 2007
73% 66% 53% 60% | 49% 61% [ 2% | 14% [ 16% | 13% [ 23% | 13% | 8% | 7% | 6% 2006
83% 68% 79% 79% 80% T71% [ 2% | 3% [10% | 19% [ 14% | 20% [ 17/% | 7% | 8% 2005
78% 65% | 44% 73% 53% 62% [ 5% | 6% [16% | 23% [ 14% | 9% [ 12% | 9% | 6% 2004
82% 83% 5% 88% 66% 78% [ 0% | 6% [ 3% | 14% [ 25% | 24% | 15% | 12% | 2% 2003
83% 83% 79% 93% 56% 7% | 4% | 5% | 8% | 14% [ 20% | 20% [ 16% | 5% | 9% 2002

Szkofa Podstawowa nr 1 im. | 66 3% 27.62
$w. Jana Kantegow Ketach | 76 | 14% | 24.49

ol 84 12% | 24.44
Kety, Jana I11 Sobieskiego 6 5 5% 5490

68 4% 23.84
78 10% 24.18
63 5% 25.06
88 3% 26.08
96 11% 24.43
112 0% 30.46
114 5% 26.44
129 2% 29.21
112 0% 27.34
Szkota Podstawowa Nr 2 im. |_ 75 1% | 274
Bohateréw Monte Cassino w gg 8?;0 gggg
0 .

e 85 | 4% [ 2668
ety, Wysplanskiego 72 | 4% | 26.44
83 4% 25.52
78 8% 25.72
109 1% 26.46
103 8% 24.41
120 0% 30.94
133 2% 24.83
144 2% 31.19
138 1% 30.97
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:26 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 10/23
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: oswiecimski Gmina: Kety
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 8| 8| 2| B |28)3:8) ¢
§§ §§§ IS ~| 2 = 8 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 | 222 3 | X 2 & s 83> |s<s| 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa nr 3 im. 17 12% | 27.12 6 /5% 64% 65% /5% 64% 68% 6% [ 6% | 6% | 6% | 35% | 12% | 12% [ 18% | 0% 2014
Bohaterow Westerplatte 33 3% 24.18 5 75% 59% 52% 61% 53% 60% 3% [ 3% | 12% | 24% | 18% | 15% | 15% [ 9% | 0% 2013
Kety, Szkolna 3 23 4% 25.96 8 70% 61% 61% 86% 57% 65% 0% [ 0% | 9% | 22% | 17% | 13% | 17% [ 17% | 4% 2012
' 28 0% 28.57 8 86% 65% 79% 70% 54% 71% 0% [ 0% | 4% | 11% | 29% | 18% | 21% [ 18% | 0% 2011
34 6% 271.76 7 78% 55% 78% 68% 69% 69% 0% [ 6% | 3% | 12% | 24% | 15% | 24% [ 18% | 0% 2010
32 6% 20.66 4 69% 43% 40% 62% 47% 52% 9% [ 3% [34% | 9% | 9% | 9% | 9% [ 12% | 3% 2009
36 3% 29.81 8 82% 72% 2% 73% 2% 75% 3% [ 3% | 0% | 8% | 19% | 25% | 25% [ 8% | 8% 2008
40 5% 28.23 7 81% 70% 68% 68% 62% 71% 2% [10% | 2% | 10% | 28% [ 20% | 8% [ 15% | 5% 2007
41 0% 26.90 6 80% 68% 69% 57% 54% 67% 2% [ 2% [ 10% [ 22% | 20% | 20% [ 12% [ 12% | 0% 2006
39 0% 32.23 7 81% 74% 86% 89% 79% 81% 0% [ 3% | 5% [ 15% [ 23% [ 23% [ 21% [ 3% | 8% 2005
57 2% 28.95 8 83% 79% 56% 92% 59% 2% 2% | 0% | 5% | 14% | 19% | 23% | 16% [ 7% | 14% | 2004
50 4% 30.98 7 82% 76% 80% 90% 68% 7% 0% [ 6% | 4% | 16% | 22% | 24% | 18% [ 6% | 4% 2003
46 0% 31.54 7 84% 73% 88% 90% 68% 79% 2% | 2% | 9% | 15% | 17% | 30% | 11% | 2% | 11% | 2002
Szkota Podstawowa im. 24 | 17% | 2321 | 4 | 72% | 52% | 46% | 69% | 55% | 58% | 4% | 4% | 25% | 29% | 12% | 12% | 8% | 0% | 4% | 2014 |
Bronistawa Obary w 22 0% 23.14 5 65% 66% 57% 62% 37% 58% 0% [ 9% | 14% | 18% | 27% | 5% [ 27% [ 0% | 0% 2013
Witkowicach 34 6% 20.82 4 60% 53% 48% 65% 39% 52% 3% | 9% | 15% | 24% | 24% | 15% | 3% [ 9% | 0% 2012
Witkowice. Beskidzka 98 33 6% 23.12 4 80% 41% 60% 63% 47% 58% 3% [ 9% [12% [ 21% [ 30% [ 15% | 0% [ 9% | 0% 2011
: 19 5% 22.16 4 68% 59% 49% 57% 40% 55% 0% [ 5% [16% [ 42% [ 11% [21% | 0% [ 0% | 5% 2010
29 0% 18.83 3 69% 36% 40% 51% 39% 47% [10% [ 7% [21% [ 24% [ 10% [ 24% | 3% [ 0% [ 0% 2009
41 5% 23.61 4 74% 46% 65% 62% 48% 59% 7% | 7% [ 17% | 27% | 7% | 20% | 10% [ 0% | 5% 2008
21 0% 24.14 4 771% 49% 58% 76% 49% 60% 0% [ 5% | 33% | 19% | 24% | 5% | 5% [ 5% | 5% 2007
37 11% | 24.35 5 2% 58% 60% 63% 51% 61% 0% |[14% [ 24% | 8% | 19% | 16% | 11% [ 5% | 3% 2006
43 0% 28.30 4 79% 58% 72% 69% 75% 71% 2% | 7% | 16% | 12% | 26% | 26% | 9% [ 2% | 0% 2005
31 0% 23.10 4 81% 63% 41% 58% 38% 58% 6% | 3% [ 29% | 16% | 23% | 6% | 6% [ 3% | 6% 2004
39 0% 28.18 5 79% 75% 69% 87% 50% 70% 0% [ 5% | 23% | 13% | 28% | 15% | 10% [ 5% | 0% 2003
31 0% 27.77 4 77% 78% 65% 73% 50% 69% 3% [16% | 16% | 6% [ 35% [ 16% [ 6% [ 0% [ 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:26 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/23

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: oswiecimski Gmina: Kety
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 24 21% | 24.42 5% 62% 49% 5/% 55% 61% 8% | 8% | 8% | 21% | 25% | 12% | 8% [ 4% | 4% 2014
Tadeusza Kogciuszki w 14 | 0% | 23.71 72% | 73% | 46% | 55% | 41% | 59% | 7% | 0% | 7% | 29% | 29% | 7% | 14% | 7% | 0% | 2013

68% 55% 44% 68% 41% 5% | 0% | 9% [ 14% [ 27% | 18% | 18% | 5% | 5% | 5% 2012
88% 62% 67% 62% 64% 70% | 0% | 0% [ 17% [ 0% | 22% | 17% | 33% | 11% | 0% 2011
74% 46% 60% 58% 43% 5/% [ 0% | 7% [14% | 31% [ 17% | 21% [ 10% | 0% | 0% 2010
80% 48% 43% 63% 38% 54% [ 5% | 0% [ 10% | 24% [ 33% | 14% [ 14% | 0% | 0% 2009
86% 74% 5% 66% 63% 74% [ 0% | 4% | 8% | 8% [ 16% | 16% [ 16% | 16% | 16% | 2008
84% 68% 66% 65% 58% 69% [ 0% | 6% [ 8% | 25% [ 22% | 22% | 6% | 3% | 8% 2007
67% 80% 53% 65% 50% 64% [ 0% | 4% [26% | 13% [ 17/% | 17/% | 4% | 13% | 4% 2006
81% 75% 8% 69% 76% 7% | 3% | 3% [10% [ 20% | 7% |33% | 13% | /% | 3% 2005
79% S7% 52% 69% 56% 62% | 3% | 5% [ 11% [ 22% | 24% | 14% | 16% | 5% | 0% 2004
1% 73% 3% 85% 53% 71% | 0% | 5% [ 14% [ 22% | 35% | 16% | 5% | 3% | 0% 2003
85% 89% 86% 91% 81% 86% | 0% | 0% | 0% | 3% | 28% | 28% | 28% | 3% | 10% | 2002

22 5% 21.82

Bielanach a

Bielany, tecka 2 %3 ig(ﬁ %ggg
21 5% 21.71
25 0% 29.72
36 6% 27.78
23 4% 25.52
30 0% 30.70
37 0% 24.76
37 0% 28.30
29 0% 34.34

Szkota Podstawowa im. 46 0% | 28.96 82% | 66% | 65% | 74% | 74% | 72% | 2% | 4% | 7% | 119 | 15% | 22% | 24% | 11% | 4% 2014 |
Tadeusza Kosciuszki w 38 | 11% | 25.24 73% | 72% | 52% | 59% | 52% | 63% | 3% | 8% | 5% | 16% | 26% | 16% | 16% | 8% | 3% | 2013

64% 56% | 44% 70% | 45% 55% [ 6% | 6% [ 10% | 18% [ 24% | 29% | 2% | 2% | 4% 2012
85% 51% 68% 58% | 49% 65% [ 4% | 0% [13% | 4% [33% | 20% [ 17/% | 9% | 0% 2011
76% 60% 68% 66% 62% 67% [ 2% | 2% [ 9% | 12% [ 21% | 23% | 16% | 12% | 2% 2010
3% 59% 50% 64% | 4% 59% | 2% | 6% | 10% [ 10% | 15% | 33% | 12% | 10% | 0% 2009
79% 70% 3% 65% 62% 71% | 2% | 4% [ 11% [ 13% | 11% | 13% | 22% | 16% | 7% 2008
86% 69% 59% 73% 59% 70% | 3% | 3% [ 9% [ 22% | 23% | 11% | 11% | 6% | 11% | 2007
81% 76% 62% 67% 55% 69% [ 0% | 6% [ 6% | 18% [ 28% | 10% | 18% | 10% | 4% 2006
83% 2% 80% 76% 76% 78% [ 0% | 5% [ 5% | 18% [ 28% | 25% | 8% | 7% | 3% 2005
83% 65% | 42% 65% | 44% 61% [ 3% | 11% [ 17% | 11% [ 20% | 24% | 5% | 8% | 1% 2004
5% 67% 65% 88% 52% 67/% [13% | 7% [ 10% | 12% [ 30% | 20% | 3% | 3% | 2% 2003
83% 85% 76% 87% 57% 7% | 1% | 5% [ 12% | 16% [ 18% | 20% [ 14% | 8% | 5% 2002

: 51 4% 21.90
Bulowicach
Bulowice, Bielska 59 46 4% 25.89
' 43 0% 26.67
48 15% 23.52
45 0% 28.29
64 9% 27.95
50 14% 27.68
61 0% 31.07
75 5% 24.35
60 2% 26.63
76 1% 30.93

ol & 01|~ ~| | ~i| | | o] | | ~| oo| 1| 1| | | | oo | 5[ | en| | Atoxzs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:26 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 12/23
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: oswiecimski Gmina: Kety
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883| % 2 g z £ | 33 |33 & - ) _
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)

81% | 59% | 66% | 79% | 70% | 70% | 6% | 3% | 6% | 6% | 36% | 11% | 14% | 17/% | 3% | 2014
78% | 66% | 63% | 72% | 63% | 69% | 3% | 3% | 5% | 11% | 16% | 21% | 37% | 5% | 0% | 2013
67% | 53% | 60% | 70% | 54% | 60% | 3% | 3% | 9% | 18% | 21% | 12% | 24% | 9% | 0% | 2012
83% | 58% | 77% | 5/% | 62% | 69% | 2% | 0% | 12% | 9% | 19% | 28% | 16% | 12% | 2% | 2011
78% | 47% | 82% | 72% | 71% | 69% | 0% | 8% | 5% | 10% | 15% | 23% | 26% | 10% | 3% | 2010
75% | 35% | 51% | 56% | 46% | 52% | 11% | 6% | 14% | 26% | 11% | 9% | 11% | 6% | 6% | 2009
73% | 52% | 71% | 63% | 63% | 64% | 11% | 5% | 8% | 5% | 29% | 13% | 16% | 13% | 0% | 2008
83% | 59% | 69% | 67/% | 62% | 68% | 2% | 2% | 14% | 16% | 29% | 16% | 10% | 8% | 2% | 2007
81% | 65% | 65% | 62% | 56% | 6/% | 2% | 4% | 11% | 19% | 28% | 11% | 11% | 13% | 2% | 2006
85% | 70% | 80% | 80% | 81% | 79% | 0% | 9% | 4% | 9% | 17% | 26% | 26% | 4% | 6% | 2005
85% | 74% | 64% | 89% | 67/% | 74% | 0% | 5% | 13% | 5% | 8% | 18% | 16% | 21% | 13% | 2004
78% | 77% | 73% | 87/% | 62% | 74% | 4% | 6% | 13% | 7% | 20% | 22% | 15% | 13% | 0% | 2003
81% | 81% | 81% | 88% | 63% | 78% | 0% | 5% | 13% | 13% | 15% | 23% | 23% | 3% | 5% | 2002
82% | 58% | 53% | 77% | 78% | 69% | 0% | 8% | 0% | 25% | 33% | 8% | 17/% | 0% | 8% 2014 |
72% | 60% | 5/% | 67/% | 53% | 62% | 0% | 11% | 5% | 26% | 11% | 21% | 16% | 11% | 0% | 2013
70% | 61% | 70% | 92% | 70% | 70% | 0% | 0% | 0% | 6% | 12% | 50% | 19% | 12% | 0% | 2012
83% | 6/% | 72% | 60% | 47% | 6/% | 0% | 0% | 6% | 6% | 50% | 22% | 11% | 6% | 0% | 2011
70% | 49% | 74% | 65% | 61% | 64% | 0% | 5% | 0% | 30% | 20% | 20% | 20% | 5% | 0% | 2010
61% | 37% | 38% | 40% | 38% | 44% | 12% | 24% | 12% | 18% | 18% | 12% | 6% | 0% | 0% | 2009
74% | 51% | 70% | 68% | 58% | 64% | 11% | 0% | 11% | 17% | 17% | 22% | 11% | 6% | 6% | 2008
82% | 70% | 73% | 72% | 65% | 73% | 0% | 0% | 12% | 12% | 27% | 31% | 8% | 8% | 4% | 2007
81% | 80% | 6/% | 60% | 55% | 71% | 3% | 0% | 14% | 14% | 10% | 24% | 24% | 3% | 7% | 2006
80% | 73% | 79% | 66% | 72% | 75% | 0% | 5% | 20% | 10% | 15% | 35% | 10% | 0% | 5% | 2005
89% | 73% | 51% | 89% | 56% | 70% | 4% | 0% | 7% | 7% | 22% | 26% | 22% | 7% | 4% | 2004
81% | 82% | 73% | 88% | 60% | 76% | 0% | 6% | 12% | 12% | 15% | 26% | 18% | 9% | 3% | 2003
83% | 81% | 78% | 93% | 57/% | 77/% | 0% | 0% | 21% | 10% | 31% | 17/% | 21% | 0% | 0% | 2002

Szkota Podstawowa im. gen. | 36 6% 28.17
Wiadystawa Sikorskiego 38 | 3% | 27.45

oy : 33 3% 23.94
Nowa Wies, Konarskiego 4 73 0% 5744

39 3% 27.64
35 0% 20.97
38 0% 25.68
49 0% 27.31
47 2% 26.72
47 0% 31.62
38 0% 29.61
54 0% 29.63
39 0% 31.05
Szkota Podstawowa w Malcu | 12 8% 27.67
Malec, Swietojanska 1 19 | 11% | 24.74
16 12% | 28.00
18 6% 27.00
20 0% 25.75
17 6% 17.47
18 0% 25.50
26 0% 29.15
29 3% 28.24
20 0% 30.05
27 0% 28.00
34 3% 30.38
29 0% 30.69

o~ ~i| o] ~i| ~| | v | ~i| 00| | ~| | | 00| 1| | | L 5 | ~i| || |~ AtoxzS uluelS

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:26 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/23
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: oswiecimski Gmina: Kety
3 s T _x|s 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ [ O Q 5 Q2 3 o
SC| 8T | 5 3 N = g 2N |28s3| < . ) )
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z @) | @) | 12%) | arw) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)
Zespot Szkolno - 10 10% | 24.40 82% 64% 41% 68% 47% 61% 0% [ 10% | 20% | 20% | 20% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2014
Przedszkolny - Szkota 11 9% 23.55 62% 68% 51% 59% 51% 59% 0% [ 0% | 9% | 27% | 36% | 9% | 18% [ 0% | 0% 2013

. o 16 0% 23.50
Podstawowa im. Marii 54 0% 22.62

Kon.opnlck!ej w tekach 12 14% 5729
teki, Akacjowa 28 17 12% 5553
20 0% 24.35
15 7% 27.67
16 6% 26.67
21 0% 33.05
23 17% 26.57
16 19% 32.50
22 0% 29.64
Szkota Podstawowa nr 1 w 49 0% | 27.1
Osieku 38 0% 21.53
; 2 53 4% 22.89
Osiek, Gtowna 123 8 % 5517
67 0% 26.54
56 4% 21.68
60 2% 26.15
66 0% 28.03
65 0% 27.43
72 0% 30.69
62 0% 27.69
72 0% 29.24
67 0% 30.18

57% | 71% | 53% | 72% | 44% | 59% | 0% | 6% | 0% | 44% | 12% | 12% | 6% | 12% | 6% | 2012
72% | 47% | 60% | 51% | 48% | 57/% | 8% | 8% | 12% | 12% | 25% | 25% | 0% | 8% | 0% | 2011
76% | 53% | 74% | 68% | 71% | 68% | 0% | 0% | 14% | 7% | 14% | 50% | 14% | 0% | 0% | 2010
82% | 58% | 5/% | 68% | 54% | 64% | 0% | 6% | 6% | 18% | 6% | 24% | 24% | 12% | 6% | 2009
68% | 57/% | 66% | 52% | 56% | 61% | 5% | 5% | 20% | 10% | 30% | 20% | 5% | 5% | 0% | 2008
80% | 73% | 63% | 63% | 60% | 69% | 7% | 7% | 0% | 13% | 20% | 40% | 0% | 13% | 0% | 2007
85% | 5/% | 65% | 68% | 56% | 6/% | 0% | 13% | 7% | 0% | 33% | 33% | 0% | 7% | 7% | 2006
86% | 79% | 78% | 89% | 85% | 83% | 0% | 0% | 0% | 19% | 24% | 29% | 0% | 24% | 5% | 2005
82% | 66% | 59% | 78% | 52% | 66% | 0% | 4% | 17% | 17% | 13% | 9% | 26% | 13% | 0% | 2004
82% | 81% | 84% | 88% | 76% | 81% | 0% | 0% | 12% | 6% | 19% | 12% | 25% | 25% | 0% | 2003
75% | 81% | 77% | 80% | 57% | 74% | 5% | 9% | 9% | 9% | 23% | 36% | 5% | 5% | 0% | 2002
78% | 63% | 64% | 67/% | 66% | 68% | 2% | 4% | 10% | 16% | 22% | 18% | 20% | 4% | 2% 2014 |
63% | 49% | 48% | 59% | 51% | 54% | 3% | 11% | 16% | 16% | 37% | 3% | 16% | 0% | 0% | 2013
64% | 52% | 53% | 69% | 54% | 57/% | 4% | 6% | 11% | 11% | 23% | 26% | 13% | 6% | 0% | 2012
85% | 65% | 78% | 65% | 65% | 73% | 0% | 2% | 4% | 8% | 27% | 15% | 19% | 19% | 6% | 2011
76% | 50% | 77% | 66% | 65% | 66% | 3% | 3% | 7% | 10% | 21% | 30% | 12% | 13% | 0% | 2010
75% | 46% | 46% | 56% | 45% | 54% | 4% | 7% | 9% | 27% | 23% | 18% | 7% | 2% | 4% | 2009
75% | 63% | 70% | 60% | 55% | 65% | 2% | 3% | 20% | 18% | 17% | 13% | 13% | 10% | 3% | 2008
82% | 69% | 66% | 62% | 64% | 70% | 0% | 6% | 11% | 17% | 24% | 15% | 11% | 14% | 3% | 2007
77% | 70% | 70% | 62% | 59% | 69% | 3% | 3% | 12% | 12% | 20% | 22% | 14% | 9% | 5% | 2006
81% | 66% | 83% | 80% | 77% | 77% | 3% | 6% | 7% | 17% | 15% | 25% | 19% | 6% | 3% | 2005
85% | 73% | 51% | 73% | 61% | 69% | 3% | 2% | 10% | 13% | 13% | 31% | 6% | 16% | 6% | 2004
78% | 81% | 70% | 80% | 58% | 73% | 8% | 6% | 6% | 8% | 22% | 26% | 15% | 6% | 3% | 2003
81% | 85% | 70% | 87% | 56% | 75% | 4% | 4% | 13% | 15% | 21% | 19% | 10% | 9% | 3% | 2002

oo | | ~| | | 1| [ 00| | 45| | 1| co| | 00| | | | i [ o || | Atoxzs uluels
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Powiat: oswiecimski Gmina: Osiek
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c a5 D <L el IS 5o |2 3 o)
SC|I$R83| 5 = o z £ g3 |8323| < L . .
S| @28 | =~ = 2 3 52 |25 = niskim* Srednim* wysokim* Rok
oo | X222 | & @« S 2 =) » | 2N @
=D | 822 | 5 3 = ® = 83 [B< ‘g 3
* N x S E = |o 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

82% 68% 5% 74% 69% 70% | 5% | 0% | 5% [ 15% | 30% | 10% | 10% | 15% | 10% | 2014
81% 69% 61% 68% 63% 69% | 0% | 7% [ 0% [ 7% | 21% | 36% | 29% | 0% | 0% 2013
5% 71% 61% 81% 59% 68% | 0% | 0% | 6% [ 0% | 31% | 25% | 19% | 6% | 12% | 2012
80% 52% 70% S7% 59% 65% | 0% | 5% [ 9% [ 9% [32% | 32% | 9% | 0% | 5% 2011
1% 55% 76% 64% 64% 67/% [ 0% | 4% [ 9% | 13% [ 22% | 1/% [ 17% | 17/% | 0% 2010
70% 45% 51% 54% 50% 55% [ 4% | 4% [ 16% | 16% [ 24% | 20% | 8% | 4% | 4% 2009
76% 58% 70% 74% 63% 68% [ 3% |10% [ /% |14% [ 17% | 10% [ 21% | 7% | 10% | 2008
84% 69% 60% 71% 54% 68% [ 0% | 12% [ 12% | 12% [ 24% | 6% | 18% | 12% | 6% 2007
1% 59% 45% 54% 42% S7% [ 5% | 11% [ 21% | 21% [ 16% | 5% [ 5% | 16% | 0% 2006
81% 61% 71% 75% 74% 2% | 3% | 10% [ 10% [ 14% [ 21% | 31% | 3% | 0% | /% 2005
87% 71% 55% 88% 55% 70% | 3% | 0% [ 0% [13% [43% | 7% | 13% | 20% | 0% 2004
78% 74% 67% 79% 58% 71% | 4% | 8% [ 12% [ 23% | 8% | 27% | 8% | 12% | 0% 2003
78% 82% 80% 76% 54% 75% | 3% | 3% [ 15% | 18% [ 26% | 15% [ 15% | 6% | 0% 2002
6% 76% 55% 75% 2% 71% | 10% | 0% | 5% | 10% | 29% | 10% | 14% | 19% | 5% 2014

74% 77% 69% 68% 62% 71% [10% | 0% [ 0% | 0% [ 20% | 30% [ 10% | 20% | 10% | 2013
69% 69% 50% 64% 37% 58% [ 0% | 0% [ 19% | 19% [31% | 6% [ 19% | 6% | 0% 2012
78% 67% 69% 64% 51% 67/% [ 0% | 11% [ 11% | 16% [ 0% | 26% | 16% | 21% | 0% 2011
78% 61% 2% 71% 54% 67/% [ 0% | 5% [ 5% | 16% [ 26% | 16% [ 16% | 16% | 0% 2010
1% 56% 47% 67% 52% 60% | 0% | 9% | 5% [18% | 23% | 18% | 14% | 9% | 5% 2009
83% 73% 84% 82% 2% 78% | 0% | 0% [ 0% [ 11% | 21% | 16% | 26% | 16% | 11% | 2008
86% 84% 74% 74% 71% 79% | 6% | 0% | 0% [ 18% | 12% | 6% | 24% | 12% | 24% | 2007
80% 80% 53% 67% 48% 67% [ 5% | 0% [27% | 9% [ 0% | 27% [ 23% | 5% | 5% 2006
90% 69% 83% 82% 78% 80% [ 5% | 0% [ 0% | 9% [ 36% | 18% [ 14% | 9% | 9% 2005

Szkota Podstawowa Nr 2 im. | 20 5% 28.10
Krolowej Jadwigi w Osieku | 14 1% | 27.57

- . 16 0% 27.38
Osiek, Gtéwna 450 50 0% 25.82

23 0% 26.96
25 0% 21.88
29 0% 27.07
17 6% 27.24
19 0% 22.68
29 0% 28.86
30 0% 27.87
26 0% 28.31
34 0% 29.91
Zespot Szkolno - 21 | 14% | 28.33
Przedszkolny im. Jana Pawta |10 | 30% | 28.30

; ; 16 31% | 23.38
Il w Giebowicach - Szkota 19 6% 5663

Podstawowa

1 % 26.7
Glebowice, Oswiecimska 22 22 10802) 22.92
19 0% 31.21
17 0% 31.53
22 5% 26.73
22 0% 32.00

1 |~ o] 00| o | ~i| | | co| ~ | 1| | | | | | | | | oo |~ AyozSs uluels
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Powiat: oswiecimski Gmina: O$wiecim
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclg’3|ss| 2| 8| 2| B | 33|55 8
§:§ §§§ IS = 2 §' £ 3 3 é, 2 %% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
| SN =S| & 3 R 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ a @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. 14 21% | 32.00 9 85% 80% 6% 1% 79% 80% 0% | 0% [ 7% | 7% | 7% | 21% | 21% [ 29% | 7% 2014
Pomnik Dzieci Wiezniow 28 7% 24.89 6 7% 66% 58% 67% 41% 62% 0% | 7% | 4% | 21% | 32% | 11% | 18% [ 7% | 0% 2013
Oswiecimia w Brzezince 26 15% | 23.73 6 67% 62% 50% 74% 48% 59% 0% | 4% [ 8% | 27% | 19% | 15% | 19% [ 8% | 0% 2012
Brzezinka Szkolna 19 27 7% 29.30 8 92% 53% 82% 65% 70% 73% 0% | 0% [ 4% | 19% | 19% | 15% | 15% [ 26% | 4% 2011
' 20 15% | 28.05 8 78% 62% 79% 64% 65% 70% 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 30% | 20% [ 10% | 0% 2010
21 10% | 23.00 6 5% 53% 49% 61% 48% 58% 5% [ 0% | 10% | 10% | 38% | 24% | 14% [ 0% | 0% 2009
21 14% | 26.55 6 71% 67% 71% 65% 56% 66% 5% [ 0% | 10% | 35% | 10% | 5% | 20% [ 15% | 0% 2008
18 11% | 28.83 7 84% 73% 69% 68% 61% 2% 0% | 6% [ 0% | 22% [ 28% [ 17% | 17% [ 6% | 6% 2007
29 14% | 25.38 5 78% 78% 45% 70% 44% 63% 0% | 3% [10% | 34% [ 24% [ 21% | 7% [ 0% | 0% 2006
42 0% 32.57 8 89% 78% 6% 81% 82% 81% 2% | 0% [ 2% | 17% [ 17% | 24% | 21% [ 12% | 5% 2005
29 3% 27.48 7 86% 2% 49% 76% 60% 69% 0% | 3% [ 7% | 10% | 34% [ 14% | 17% | 7% | 7% 2004
38 13% | 30.50 7 78% 83% 5% 89% 62% 76% 0% | 3% [ 5% | 24% | 24% | 21% | 11% [ 11% | 3% 2003
43 7% 30.93 6 75% 85% 83% 81% 62% 7% 0% [ 7% | 9% [ 14% | 16% | 26% | 19% | 5% | 5% 2002
Szkota Podstawowa im. 6 2/ 11% | 28.26 7 81% 3% 61% 70% 64% 1% 7% | 0% | 7% | 7% [37/% | 7% | 15% | 4% | 15% 2014
Pomorskiej Dywizji 27 0% 23.00 5 70% 59% 53% 61% 42% 57% 0% [ 15% | 11% | 19% | 22% | 7% | 26% [ 0% | 0% 2013
Powietrzno-Desantowej 35 3% 22.29 5 63% 571% 49% 68% 46% 56% 6% [ 6% [ 14% | 9% | 29% | 20% | 3% [ 11% | 3% 2012
Babice. R6zana 23 44 2% 26.11 6 82% 53% 71% 63% 54% 65% 0% | 2% [11% | 11% [ 25% [ 39% | 7% [ 5% | 0% 2011
' 31 6% 26.52 7 79% 55% 76% 66% 54% 66% 0% | 3% [ 6% | 13% | 42% | 10% | 13% [ 13% | 0% 2010
35 0% 21.29 4 5% 41% 43% 58% 49% 53% 3% | 6% [17% | 17% [ 26% [ 17% | 6% [ 6% | 3% 2009
44 5% 25.34 5 5% 62% 66% 61% 50% 63% 2% | 11% [ 7% | 16% | 32% | 11% | 14% [ 5% | 2% 2008
37 5% 26.16 5 81% 68% 57% 68% 50% 65% 3% | 16% [ 14% | 14% [ 19% | 5% | 8% [ 11% | 11% 2007
45 0% 25.44 5 78% 65% 59% 67% 48% 64% 2% | 9% | 7% | 24% | 22% | 20% | 13% [ 0% | 2% 2006
32 0% 27.88 4 83% 59% 67% 67% 70% 70% 6% | 6% | 12% | 22% | 25% | 12% | 3% [ 3% | 9% 2005
38 3% 24.89 5 82% 70% 41% 86% 11% 62% 3% [ 3% | 16% | 18% | 29% | 18% | 0% [ 8% | 5% 2004
27 0% 31.56 8 84% 86% 4% 87% 65% 79% 0% [ 0% | 4% | 11% | 33% | 26% | 19% [ 0% | 7% 2003
37 0% 29.11 5 7% 79% 5% 82% 53% 73% 5% | 8% [ 11% | 14% [ 30% | 11% | 16% [ 5% | 0% 2002
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
I oS SRS @) o 5 o = x
SC|sR2| 5 3 N = 2 238 |=2s3 8
=8 g%ﬁ s o §' S 3 3% |22 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
'S | 2232 S 5 @ 83|58
T|sNT |28 ® i 5 | &7 8<§ : L |2 |3 | 4 5 |6 |78 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 30 3% 30.47 80% 79% 65% 75% 80% 76% 3% | 0% | 7% | 10% [ 1/% [ 1/% [ 10% | 17/% | 20% | 2014
Grojcu 24 0% 30.71 87% 79% 64% 74% 7% 7% 0% | 0% | 4% [ 17% [ 0% [ 29% | 21% | 17% | 12% | 2013

66% | 59% | 55% | 73% | 52% | 60% | 0% | 9% | 9% | 18% | 24% | 6% | 15% | 15% | 3% | 2012
84% | 71% | 83% | 56% | 65% | 74% | 0% | 0% | 0% | 15% | 15% | 26% | 26% | 15% | 4% | 2011
70% | 58% | 65% | 52% | 53% | 61% | 3% | 10% | 17% | 10% | 13% | 20% | 1/% | 10% | 0% | 2010
84% | 43% | 58% | 68% | 58% | 62% | 4% | 4% | 4% | 11% | 25% | 21% | 14% | 18% | 0% | 2009
79% | 69% | 76% | 75% | 69% | 74% | 0% | 2% | 8% | 8% | 10% | 20% | 40% | 8% | 5% | 2008
86% | 6/% | 76% | 81% | 78% | 77% | 0% | 3% | 3% | 12% | 21% | 26% | 12% | 24% | 0% | 2007
83% | 69% | 73% | 68% | 62% | 72% | 0% | 0% | 15% | 9% | 26% | 18% | 21% | 6% | 6% | 2006
83% | 62% | 78% | 76% | 81% | 76% | 2% | 2% | 10% | 12% | 29% | 23% | 15% | 6% | 0% | 2005
82% | 70% | 43% | 81% | 49% | 64% | 0% | 3% | 11% | 33% | 22% | 14% | 3% | 11% | 3% | 2004
82% | 89% | 74% | 88% | 65% | 79% | 0% | 5% | 0% | 19% | 16% | 24% | 14% | 19% | 3% | 2003
81% | 79% | 79% | 71% | 61% | 76% | 7% | 7% | 7% | 13% | 24% | 11% | 13% | 4% | 13% | 2002
70% | 62% | 41% | 62% | 53% | 58% | 0% | 0% | 0% | 75% | 25% | 0% | 0% | 0% | 0% 2014 |
61% | 46% | 49% | 46% | 40% | 49% | 21% | 7% | 14% | 14% | 14% | 7% | 21% | 0% | 0% | 2013
54% | 57/% | 51% | 68% | 35% | 52% | 0% | 9% | 18% | 27% | 18% | 18% | 9% | 0% | 0% | 2012
88% | 62% | 76% | 61% | 65% | 72% | 0% | 0% | 0% | 14% | 36% | 21% | 7% | 21% | 0% | 2011
71% | 52% | 74% | 52% | 56% | 62% | 0% | 0% | 0% | 27% | 45% | 18% | 0% | 9% | 0% | 2010
72% | 31% | 50% | 57/% | 56% | 53% | 0% | 20% | 0% | 30% | 20% | 20% | 10% | 0% | 0% | 2009
82% | 48% | 83% | 68% | 82% | 72% | 0% | 0% | 0% | 9% | 36% | 36% | 0% | 9% | 9% | 2008
82% | 76% | 75% | 70% | 67% | 75% | 0% | 0% | 18% | 0% | 27% | 9% | 18% | 9% | 18% | 2007
84% | 81% | 58% | 52% | 63% | 71% | 0% | 0% | 7% | 21% | 21% | 14% | 36% | 0% | 0% | 2006
88% | 78% | 86% | 75% | 86% | 84% | 0% | 0% | 0% | 8% | 25% | 33% | 1/% | 8% | 8% | 2005
86% | 76% | 54% | 80% | 50% | 69% | 0% | 0% | 20% | 10% | 20% | 20% | 0% | 20% | 10% | 2004
78% | 86% | 72% | 85% | 73% | 79% | 0% | 0% | 8% | 31% | 15% | 8% | 8% | 8% | 23% | 2003
82% | 81% | 86% | 70% | 62% | 78% | 0% | 13% | 7% | 0% | 27% | 33% | 13% | 0% | 7% | 2002

33 3% 23.94
27 7% 29.63
30 3% 24.37
28 0% 24.75
40 2% 29.45
34 0% 30.88
34 3% 28.74
48 0% 30.27
36 3% 25.58
37 0% 31.70
45 2% 30.27
Szkota Podstawowa im. $w. 4 0% 23.25

M. M. Kolbego w Zespole 14 | 14% | 19.71

} 11 9% 20.73
Szkolno - Przedszkolnym w 7 0% 5871

Harmgzach 11 | 18% | 24.73
Harmeze, Borowskiego 30 10 0% 21.10
11 0% 28.91
11 9% 30.00
14 29% 28.21
12 0% 33.42
10 0% 27.60
13 15% 31.46
15 0% 31.00

Grojec, Al. Ogrodowa 2
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_ S s 0 o _ 7 |s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|Se®| 5 S| 2 g o | 33 |=zs5| &
58| 828 | ~ X | 2 = 8 3 =% |22% = niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ g 5 2. Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 24 0% 26.54 6 80% 5% 58% /5% 64% 66% 8% [ 4% | 4% | 12% | 25% | 25% | 12% [ 8% | 0% 2014
Artura Grottgera w Porebie 18 0% 21.89 4 65% 58% 50% 54% 42% 55% [ 11% [11% [ 6% | 17% | 28% | 17% | 0% [ 6% | 6% 2013
Wielkiej 19 5% 21.26 4 63% 51% 49% 67% 41% 53% [ 11% [ 5% | 5% | 26% | 21% | 11% | 21% [ 0% | 0% 2012
Boreba Wislke Aleia 18 6% 22.94 4 81% 49% 56% 50% 42% 57% 6% [17% [ 17% | 17% | 6% | 17% | 11% [ 6% | 6% 2011
€ + AlE) 22 0% 25.00 6 79% 52% 67% 60% 52% 62% 0% [ 5% |[18% | 5% | 41% | 14% | 5% [ 9% | 5% 2010
Parkowa 1 25 0% 20.48 4 74% 42% 41% 53% 45% 51% 8% | 8% | 20% | 12% | 16% | 20% | 16% [ 0% | 0% 2009
23 0% 23.61 4 2% 55% 62% 55% 46% 59% 0% [ 13% [ 13% | 30% | 13% | 17/% | 9% [ 4% | 0% 2008
32 3% 24.12 4 75% 55% 58% 58% 52% 60% 3% [19% | 6% | 28% | 22% | 6% | 9% [ 6% | 0% 2007
33 0% 22.52 3 71% 71% 42% 50% 38% 56% 3% [ 21% | 12% | 15% | 21% | 12% | 6% [ 6% | 3% 2006
29 0% 28.86 5 80% 62% 2% 2% 75% 2% 0% [ 7% [ 10% [ 24% [ 31% [ 14% [ 14% [ 0% | 0% 2005
35 0% 22.94 3 80% 62% 36% 69% 41% 57% 3% | 3% | 31% | 14% | 20% | 20% | 3% [ 3% | 3% 2004
33 0% 29.61 6 83% 80% 65% 83% 60% 74% 0% [12% | 9% | 18% | 9% | 27% | 9% [ 15% | 0% 2003
32 0% 28.84 5 78% 77% 77% 75% 53% 72% 3% [ 9% [ 16% | 16% | 16% | 31% | 6% [ 0% | 3% 2002
Szkota Podstawowa w 20 | 10% | 2320 | 4 | 75% | 44% | 51% | 73% | 53% | 58% | 10% | 5% | 10% | 30% | 30% | 0% | 10% | 0% | 5% | 2014 |
Rajsku 20 5% 23.00 5 71% 58% 51% 64% 43% 57% 5% [ 20% | 10% | 15% | 10% | 15% | 5% [ 5% | 15% | 2013
Rajsko, Edukacyjna 11 16 0% 24.25 7 2% 51% 57/% 1% 54% 61% 0% [ 6% | 12% | 19% | 19% | 12% | 12% [ 12% | 6% 2012
' 25 4% 23.68 4 83% 55% 57/% 51% 41% 59% | 4% [ 12% [ 20% | 8% | 16% | 20% | 8% [ 12% | 0% 2011
15 0% 27.40 7 83% 51% 78% 65% 64% 68% 0% [ 0% | 7% | 20% | 13% | 27% | 20% [ 7% | 7% 2010
21 0% 20.38 4 2% 34% 47% 64% 42% 51% 0% [10% [ 10% [43% [ 29% [ 0% [ 5% [ 5% | 0% 2009
18 6% 26.06 5 78% 64% 68% 57% 52% 65% [ 11% [ 0% [ 11% | 11% | 22% | 22% | 17% [ 6% | 0% 2008
24 4% 27.33 6 80% 65% 65% 67% 62% 68% 0% [ 4% | 12% | 12% | 38% | 21% | 8% [ 4% | 0% 2007
21 5% 22.62 4 78% 70% 40% 54% 32% 57% 5% [ 10% | 14% | 24% | 29% | 10% | 0% [ 10% | 0% 2006
16 0% 29.38 5 84% 70% 72% 67% 69% 73% 0% [ 6% | 12% | 31% | 12% | 12% | 6% [ 12% | 6% 2005
18 0% 24.78 5 83% 66% 44% 86% 40% 62% 0% [ 6% [ 17% | 28% | 17% | 17% | 11% [ 6% | 0% 2004
16 6% 30.00 6 75% 82% 2% 94% 62% 75% 0% [ 6% | 0% | 31% | 25% | 12% | 6% [ 19% | 0% 2003
26 0% 29.31 5 76% 83% 74% 73% 55% 73% 8% [ 12% [ 15% | 4% [ 12% [ 19% [ 27% [ 4% | 0% 2002
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 24 4% 24.50 2% 43% 5% 64% 73% 61% | 4% | 8% | 8% [21% [38% | 8% |12% | 0% | 0% 2014
Jozefa Suskiego we 28 | 4% | 22.64 67% | 59% | 49% | 65% | 44% | 57% | 4% | 11% | 11% | 18% | 21% | 21% | 14% | 0% | 0% | 2013

58% 52% 53% 71% 57% S1% | 4% | 4% [ 21% | 8% | 25% | 21% | 4% | 12% | 0% 2012
78% 45% 63% S7% 49% S59% | 12% | 6% | 6% [24% | 18% | 6% | 18% | 12% | 0% 2011
76% 48% 1% 59% 64% 65% [ 0% | 4% [13% | 9% [ 22% | 22% [ 26% | 4% | 0% 2010
73% 49% 58% 56% 54% 59% [ 4% | 0% [ 8% | 16% [ 28% | 28% | 8% | 8% | 0% 2009
74% 64% 81% 54% 67% 69% [ 0% | 0% [ 14% | 14% [ 29% | 14% [ 14% | 0% | 14% | 2008
76% 57% 60% 54% 57% 62% [ 0% | 17/% [ 13% | 17/% [ 35% | 9% [ 4% | 4% | 0% 2007
80% 61% 58% 60% 54% 64% [ 6% | 0% [ 16% | 13% [ 32% | 16% [ 10% | 6% | 0% 2006
84% 74% 80% 74% 87% 80% | 0% | 0% [ 10% [ 19% | 14% | 24% | 10% | 19% | 5% 2005
87% 71% 55% 80% 67% 1% | 4% | 4% [ 14% [ 7% | 7% | 14% | 21% | 25% | 4% 2004
78% 80% 3% 86% 65% 75% | 3% | 8% | 0% [13% | 32% | 21% | 11% | 8% | 5% 2003
83% 84% 84% 88% 66% 80% | 0% | 0% | 16% [ 9% | 16% | 31% | 19% | 9% | 0% 2002

Wiosienicy 24 4% 22.67
Wihosienica, J. Suskiego 53 17 6% 23.53

e 23 9% 26.04
25 8% 23.40
21 0% 27.71
23 0% 24.78
31 0% 25.45
21 0% 32.14
28 0% 28.54
38 3% 30.18
32 0% 32.22

Szkota Podstawowa w 50 6% | 27.28 78% | 64% | 61% | 68% | 69% | 68% | 4% | 2% | 14% | 8% | 32% | 10% | 16% | 14% | 0% 2014 |
Polance Wielkiej 46 0% | 23.13 67% | 71% | 51% | 55% | 39% | 58% | 4% | 7% | 13% | 22% | 24% | 11% | 13% | 4% | 2% | 2013

68% 73% 5% 70% 59% 66% [ 2% | 0% [ 6% | 12% [ 23% | 21% [ 15% | 19% | 2% 2012
83% 60% 65% 61% 50% 65% [ 4% | 4% [ 6% | 13% [ 30% | 21% [ 17/% | 4% | 2% 2011
2% 46% 69% 61% 52% 60% [ 2% | 9% [ 11% | 14% [ 35% | 18% [ 9% | 4% | 0% 2010
1% 63% | 41% S5/% | 48% 59% | 0% | 9% | 3% [17/% [ 20% | 34% | 14% | 3% | 0% 2009
80% 62% 3% 59% 62% 69% | 4% | 5% [ 14% | 7% | 14% | 23% | 16% | 11% | 7% 2008
84% 72% 66% 70% 60% 71% | 0% | 3% [ 14% [ 14% | 26% | 21% | 5% | 11% | 8% 2007
80% 68% 52% 51% | 46% 62% [ 4% | 4% [ 16% | 14% [ 29% | 19% [ 10% | 3% | 1% 2006
82% 66% 76% 64% 2% 73% [ 2% | 5% [17% | 17/% [ 20% | 15% [ 12% | 7% | 5% 2005
81% 68% | 40% 76% | 45% 61% [ 4% | 10% [ 9% | 19% [21% | 19% [ 9% | 7% | 3% 2004
78% 81% 69% 86% 61% 4% [ 2% | 8% [ 6% | 15% [ 23% | 21% | 10% | 10% | 6% 2003
9% 80% 1% 81% 58% 5% | 3% | 7% [ 15% | 10% [ 21% | 23% [ 11% | 3% | /% 2002

! 48 200 26.21
Polanka Wielka, Diuga 14 53 2% 25.02

57 0% 23.93
35 0% 23.40
57 0% 27.44
66 2% 28.53
73 3% 24.77
59 0% 29.29
70 0% 24.47
52 0% 29.73
61 0% 29.95
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR | 28| » * = 8 3 2% |23% =) niskim* Srednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
» | eNT R g 5 | =8 |% 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Zespot Szkot 24 0% [ 23.92 79% | 61% | 39% [ 66% [ 53% | 60% [ 0% [ 8% | 8% | 38% [ 25% [ 12% | 8% | 0% | 0% 2014

68% 68% | 44% 60% | 44% 58% | 0% | 9% [ 14% [ 23% | 18% | 14% | 18% | 5% | 0% 2013
66% 62% | 49% 70% 56% 60% | 0% | 0% [ 15% [ 8% | 38% | 19% | 4% | 12% | 4% 2012
89% 52% 4% 58% 71% 70% | 0% | 11% | 0% [ 5% | 26% | 16% | 32% | 11% | 0% 2011
1% 47% 68% 67% 54% 62% [ 0% | 15% [ 7% | 4% [ 26% | 33% [ 15% | 0% | 0% 2010
79% 44% | 46% 66% | 45% 55% [ 0% | 9% [13% | 26% [ 9% | 35% [ 0% | 9% | 0% 2009
78% 63% 75% 54% 70% 70% [ 0% | 6% [ 3% | 19% [ 22% | 22% [ 12% | 9% | 6% 2008
81% 59% 67% 67% 62% 68% [ 0% | 10% [ 10% | 17% [ 20% | 27% | 3% | 10% | 3% 2007
80% 75% 63% 77% 51% 69% [ 2% | 5% [ 5% | 19% [ 17% | 26% [ 19% | 5% | 2% 2006
79% 67% 2% 78% 73% 3% | % | 3% [10% [ 13% [ 23% | 17% | 17/% | 3% | % 2005
87% 76% | 44% 84% 50% 67% | 0% | 0% | 16% [ 10% | 26% | 23% | 19% | 6% | 0% 2004
79% 85% 75% 88% 62% 71% | 0% | 5% [ 7% [14% | 21% | 19% | 19% | 12% | 2% 2003
82% 81% 75% 82% 55% /5% | 3% | 3% [23% | 8% [ 23% | 23% | 5% | 8% | 5% 2002
82% 64% 59% 68% 68% 69% | 4% | 0% | 7% | 21% | 25% | 18% | 11% [ 11% | 4% 2014

5% 65% 51% 54% 53% 61% [ 3% | 0% [ 7% | 24% [ 31% | 14% [ 14% | 7% | 0% 2013
67% 78% 50% 86% 59% 67/% [ 6% | 0% [ 6% | 6% [ 12% | 31% [ 12% | 19% | 6% 2012
83% 60% 70% 56% 55% 66% [ 0% | 4% [11% | 7% [30% | 22% [ 19% | 7% | 0% 2011

Podstawowo-Gimnazjalnych | 22 | 0% | 23.09

- Szkota Podstawowa im. . % 82;0 gggg
Fika w Przeciszowie 57 00/2 5481

Przeciszéw, Szkolna 93 53 1% 22 17

32 | 0% | 27.88
30 | 3% | 27.00
42 | 2% | 27.67
30 | 0% | 29.30
3L | 0% | 26.97
42 | 0% | 30.83
39 | 0% | 29.95
Zespot Szkot 28 0% | 27.54

Podstawowo-Gimnazjalnych | 29 | 7% | 24.55

_ 16 6% 26.69
Szkota Podstawowa w 57 0% 26.48

Fiotrowicach 29 | 3% | 27.38 76% | 58% | 72% | 66% | 69% | 68% | 7% | 0% | 0% | 14% | 28% | 21% | 10% | 21% | 0% | 2010
Piotrowice, Andrychowska 30 T 0% | 23.63 78% | 49% | 52% | 64% | 52% | 59% | 0% | 3% | 10% | 13% | 27% | 33% | 10% | 0% | 3% | 2009
222 26 | 0% | 28.81 82% | 71% | 68% | 67% | 67% | 72% | 4% | 4% | 12% | 4% | 15% | 23% | 4% | 19% | 15% | 2008

79% 64% 65% 62% 63% 68% | 6% | 3% | 9% [ 26% | 18% | 15% | 6% | 6% | 12% | 2007
78% 79% 50% 56% | 48% 65% [ 0% | 3% [ 18% | 12% [ 33% | 21% | 6% | 6% | 0% 2006
78% 75% 63% 62% 67% 71% [ 0% | 16% [ 13% | 26% [ 10% | 16% [ 10% | 3% | 6% 2005
87% 5% | 41% 81% | 4/% 67/% [ 0% | 3% [ 12% | 12% [ 26% | 21% [ 21% | 3% | 3% 2004
71% 78% 65% 85% 55% 71% [ 0% | 13% [ 13% | 17/% [ 13% | 30% | 3% | 10% | 0% 2003
1% 65% 68% 79% 50% 65% [ 14% | 18% [ 4% | 18% [ 7% | 36% [ 0% | 0% | 4% 2002

34 0% 27.00
33 0% 25.94
31 0% 28.23
34 0% 26.97
30 0% 28.43
28 0% 25.96
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Powiat: oswiecimski Gmina: Przeciszdw
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ 5 = Q 25 |88 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
% | e % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Zespot Szkot 17 | 12% | 29.82 80% | 82% | 61% [ 71% [ 74% [ 75% [ 0% [ 0% | 6% | 12% [ 35% [ 12% [ 18% | 6% | 12% | 2014

66% 62% 39% 46% 35% 51% | 5% | 5% [ 20% | 20% | 35% | 10% | 0% | 5% | 0% 2013
61% 55% 47% 66% 53% 55% | 5% | 0% [ 21% [ 11% | 32% | 21% | 5% | 5% | 0% 2012
1% 50% 65% 56% 58% 62% | 11% | 11% [ 17% [ 0% | 6% | 28% | 17% | 11% | 0% 2011
70% 60% 61% 67% 45% 60% [ 0% | 0% [ 19% | 19% [ 24% | 33% [ 0% | 5% | 0% 2010
79% 56% 52% 59% 43% 59% [ 0% | 0% [ 17% | 13% [ 22% | 30% [ 9% | 9% | 0% 2009
1% 56% 75% S1% 68% 68% [ 6% | 6% [ 6% | 6% [ 24% | 29% | 6% | 12% | 6% 2008
79% 64% 70% 59% 68% 69% [ 0% | 3% [21% | 7% [ 24% | 21% [ 10% | 14% | 0% 2007
1% 80% 65% 99% 52% 68% [ 0% | 4% [ 8% | 21% [ 25% | 8% [21% | 8% | 4% 2006
90% 73% 82% 7% 86% 82% | 0% | 0% | /% [ 7% | 27% | 20% | 20% | 10% | 10% | 2005
82% 63% 44% 64% 40% S59% | 12% | 4% [ 20% | 8% | 16% | 24% | 4% | 8% | 4% 2004
84% 84% 76% 95% 2% 81% | 3% | 3% [ 0% [ 3% [ 17% | 33% | 20% | 17% | 3% 2003
82% 77% 1% 82% 60% 75% | 0% | 3% [ 20% [ 13% | 27% | 13% | 17% | 7% | 0% 2002

Podstawowo-Gimnazjalnych | 20 | 0% | 20.50

- Szkota Podstawowa w %g ggﬁ" gi %g
Przeciszowie - Podlesiu im. 51 50/2 24:00

Jana Pawia Il 23 0% 23.43
Przeciszéw, Podlesie 92 17 0% 27.00
29 0% 27.79
24 0% 27.38
30 0% 32.90
25 0% 23.72
30 0% 32.23
30 0% 30.07

Szkota Podstawowa im. 53 4% | 25.89 78% | 6/% | 52% | 66% | 58% | 65% | 4% | 8% | 15% | 13% | 15% | 23% | 9% | 8% | 6% 2014 |
Adama Mickiewicza w 43 7% | 26.00 81% | 73% | 55% | 64% | 45% | 65% | 0% | 0% | 7% | 19% | 33% | 21% | 12% | 7% | 2% | 2013

60% 49% [ 49% 68% | 42% 52% [ 11% | 5% [14% | 17% [ 25% | 13% | 6% | 5% | 3% 2012
86% 56% 69% 59% 55% 66% [ 0% | 7% [ 8% | 13% [ 23% | 18% [ 15% | 13% | 2% 2011
3% 93% 74% 61% 66% 65% [ 5% | 4% [ 7% | 16% [ 14% | 25% [ 14% | 9% | 5% 2010
79% 50% 56% 63% 5% 61% | 3% | 0% | 8% [ 25% | 16% | 16% | 8% | 18% | 5% 2009
78% 62% 7% 67% 68% 71% | 1% | 3% [ 10% [ 10% | 22% | 17% | 17% | 12% | 7% 2008
82% 75% 69% 73% 65% 73% | 1% | 3% [ 13% | 8% | 23% | 13% | 23% | 6% | 9% 2007
84% 2% 66% 59% 57% 70% [ 0% | 10% [ 8% | 11% [ 19% | 20% | 19% | 10% | 2% 2006
80% 66% 73% 74% 74% 73% | 4% | 8% | 8% | 19% [ 20% | 13% [ 10% | 7% | 10% | 2005
84% 65% 51% 73% 53% 65% [ 2% | 4% [ 17% | 12% [ 18% | 19% [ 11% | 13% | 3% 2004
78% 76% 68% 91% 60% 2% [ 3% | 4% [ 12% | 22% [ 25% | 16% [ 12% | 6% | 1% 2003
76% 2% 68% 94% 52% 69% [ 2% | 9% [ 26% | 16% [ 21% | 15% | 8% | 1% | 0% 2002

A Er
Zator, Kongresowa 11 56 7% 5616
61 2% 24.46
69 4% 28.30
77 4% 29.34
83 0% 27.87
83 0% 29.35
90 0% 26.03
77 1% 28.88
85 7% 27.72
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S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
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~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 11 0% 24.00 4 69% 54% 43% 70% 68% 60% 0% [27% | 0% [ 18% [ 27/% [ 9% [18% [ 0% | 0% 2014
Aleksandra Kamiriskiego w 4 0% 32.25 9 82% 78% 75% 81% 88% 81% 0% [ 0% | 0% | 0% | 25% [ 0% [50% [ 0% [ 25% [ 2013
; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
ggg::izcr'z 9 [ 0% [ 2633 | 6 | 84% | 52% | 79% | 61% | 49% | 66% | 0% | 0% | 11% | 22% | 11% | 33% | 11% | 11% | 0% | 2011
: 5 0% 23.00 4 66% 48% 70% 50% 50% 57% 0% [20% | 0% [ 40% [ 20% [ 0% [ 0% [ 0% [ 20% [ 2010
6 0% 23.33 6 78% 53% 44% 67% 50% 58% 0% [ 0% | 0% [ 33% [ 33% [17% [ 17% [ 0% [ 0% 2009
7 0% 24.00 4 73% 60% 64% 57% 41% 60% 0% [14% [14% [ 29% [ 29% | 0% | 0% [ 14% | 0% 2008
8 0% 27.12 6 84% 62% 56% 78% 61% 68% 0% [12% | 0% [12% [50% | 0% [12% [ 0% | 12% | 2007
11 0% 26.27 6 7% 75% 66% 50% 48% 66% 0% [ 0% | 9% [18% [ 45% [ 18% | 9% [ 0% | 0% 2006
11 0% 29.09 5 85% 62% 69% 70% 76% 73% 9% [ 0% [ 27% | 0% [ 9% [18% [ 9% [ 27% | 0% 2005
11 0% 24.00 4 83% 50% 49% 7% 53% 60% 0% [ 0% [36% [18% | 9% [ 9% [18% [ 9% [ 0% 2004
15 0% 26.27 3 67% 66% 69% 7% 57% 66% 0% [20% | 7% [ 20% [ 40% [ 7% [ 0% [ 7% [ 0% 2003
12 8% 26.58 3 71% 76% 64% 75% 47% 66% 0% | 8% [42% [17% [ 17% [17/% | 0% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa 11 9% 25.36 5 1% 65% 49% 59% 60% 63% 0% | 18% | 0% | 18% | 9% | 9% | 18% | 9% | 9% 2014
Graboszyce, 125 10 10% [ 23.20 5 68% 55% 47% 60% 59% 58% 0% [ 0% [ 30% | 20% | 20% [ 10% [ 20% [ 0% [ 0% 2013
8 25% | 24.25 7 56% 65% 52% 78% 61% 61% 0% [ 0% [12% | 0% [ 38% [ 38% | 0% [ 12% | 0% 2012
10 30% | 26.30 6 84% 53% 65% 65% 60% 66% 0% [ 0% [ 10% [ 20% | 20% | 20% [ 30% [ 0% | 0% 2011
15 7% 27.27 7 79% 49% 71% 68% 76% 68% 7% [ 0% | 0% | 7% [ 20% [ 33% [ 33% [ 0% | 0% 2010
10 0% 21.70 5 70% 45% 49% 60% 49% 54% | 10% | 20% | 10% | 0% [ 10% [ 20% | 20% | 10% | 0% 2009
15 7% 27.80 7 80% 58% 73% 67% 69% 70% 0% [ 0% [13% | 7% [ 27% [ 33% [13% [ 7% [ 0% 2008
14 0% 25.14 4 82% 48% 62% 54% 62% 63% 0% [ 0% | 7% [ 43% [ 50% [ 0% [ 0% [ 0% [ 0% 2007
16 0% 22.06 3 66% 67% 51% 36% 41% 55% [12% | 6% | 6% [44% [ 6% [12% | 0% | 6% | 6% 2006
25 0% 27.08 4 78% 52% 69% 73% 69% 68% | 4% | 8% [ 20% [ 28% [ 12% [ 8% [ 16% | 4% | 0% 2005
22 0% 18.32 1 67% 47% 30% 50% 32% 46% [ 23% [ 5% [23% [27% | 9% [ 5% | 9% [ 0% [ 0% 2004
22 0% 26.50 4 66% 72% 68% 82% 52% 66% 5% [14% [ 23% [ 18% | 5% [32% [ 5% [ 0% [ 0% 2003
20 0% 28.45 4 79% 74% 74% 65% 56% 71% 0% [ 10% | 10% | 20% | 40% | 10% [ 10% [ 0% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa im. 14 7% 27.93 / 79% 69% 5% 62% 5% 70% 0% | 0% [ 14% | 14% | 21% [ 29% | 7% 7% 7% 2014
Tadeusza Kosciuszki w 18 | 17% | 2661 | 7 | 72% | 72% | 55% | 71% | 62% | 67/% | 6% | 0% | 0% | 17% | 28% | 22% | 28% | 0% | 0% | 2013
Podolszu 13 8% 23.54 6 62% 64% 51% 79% 46% 59% 8% | 0% | 8% | 15% | 23% [ 31% | 8% 8% 0% 2012
Podolsze. Zatorska 37 11 18% | 27.18 7 7% 65% 70% 52% 66% 68% 0% | 9% [ 0% | 18% | 18% | 27% | 9% [ 18% | 0% 2011
' 14 0% 25.50 6 71% 44% 76% 64% 66% 64% 0% [ 7% | 7% | 14% | 21% | 36% | 7% 7% 0% 2010
17 0% 24.06 6 74% 35% 68% 68% 62% 60% 0% | 6% | 6% | 24% | 18% | 18% | 24% | 0% | 6% 2009
19 0% 25.89 5 74% 59% 68% 58% 60% 65% 5% | 0% | 21% | 21% | 11% | 11% | 16% [ 0% | 16% | 2008
15 0% 31.20 8 88% 79% 5% 63% 4% 78% 0% [ 0% | 0% | 27/% | 7% | 20% [ 27% [ 7% | 13% 2007
20 0% 30.10 8 81% 89% 69% 66% 62% 75% 0% [ 0% | 5% | 15% | 20% | 20% | 20% [ 20% | 0% 2006
23 0% 28.65 5 82% 57% 4% 74% 4% 2% 4% | 4% | 13% [ 13% | 30% [ 22% | 13% [ 0% 0% 2005
25 0% 24.12 4 83% 59% 44% 68% 47% 60% 8% | 8% [16% | 8% | 28% | 12% | 4% [ 12% | 4% 2004
15 0% 27.00 4 81% 71% 59% 93% 47% 67% 7% | 0% [ 13% | 33% | 33% | 7% 7% 0% 0% 2003
13 0% 33.85 8 85% 85% 88% | 100% | 78% 85% 0% | 0% [ 15% | 0% | 23% [ 15% | 8% [ 15% | 23% 2002
Szkota Podstawowa im. 5 20% | 32.00 9 84% 82% 17T% 80% 5% 80% 0% | 0% [ 20% | 0% 0% | 20% | 20% | 0% [ 40% 2014
Henryka Sienkiewicza w - - ' ' ' - - - - - - - - - - - - - - 2013
Laskzwej 12 | 0% | 2550 | 7 | 60% | 75% | 55% | 75% | 57/% | 64% | 8% | 8% | 8% | 0% | 8% | 25% | 8% | 17% | 17/% | 2012
Laskowa. 3 13 0% 25.46 5 81% 51% 71% 63% 51% 64% 0% | 8% | 8% | 23% | 31% | 8% | 15% [ 0% 8% 2011
' 11 9% 24.09 5 75% 36% 78% 64% 52% 60% 0% [ 0% | 9% | 36% | 18% | 27/% | 9% 0% 0% 2010
17 6% 22.35 5 78% 44% 46% 66% 48% 56% 6% | 6% [ 6% | 12% | 35% | 18% | 6% [ 12% | 0% 2009
8 0% 27.62 7 76% 66% 70% 56% 69% 69% 0% | 0% | 12% | 12% | 25% [ 25% | 25% [ 0% 0% 2008
13 0% 28.69 7 81% 70% 66% 83% 62% 2% 0% | 0% | 8% | 15% | 38% [ 15% | 15% [ 8% 0% 2007
12 0% 22.83 4 2% 62% 49% 46% 45% 57% 0% [17% | 0% | 58% | 0% | 17% | 0% 8% 0% 2006
16 0% 27.50 4 79% 59% 67% 69% 70% 69% 6% [ 12% | 12% | 19% | 12% | 19% | 19% [ 0% 0% 2005
17 0% 21.88 3 69% 63% 38% 62% 40% 55% [ 18% [ 6% [ 18% | 6% | 18% | 12% | 18% [ 6% | 0% 2004
18 0% 27.17 4 73% 7% 58% 89% 51% 68% 0% [ 22% | 6% | 22% | 28% | 6% | 11% [ 6% | 0% 2003
7 0% 28.29 4 69% 79% 80% 71% 52% 71% 0% [ 14% | 14% | 0% | 43% | 14% | 14% [ 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 23/23
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Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



